

از تندروی عده‌ای محدود نباید دلسرد شد

صفحه ۲



سال هفتم ■ شماره پیاپی ۴۳۴ ■ سه شنبه ۱۰ شهریورماه ۱۳۹۴

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی استان کرمان ■ ۸ صفحه ■ قیمت ۵۰۰ تومان ■ www.kermanjournalists.ir

آیت الله موحدی کرمانی:
**همت استاندار کرمان
در مسائل اقتصادی
همتی بالا است**



رئیس اتاق بازرگانی ایران:
**سیاست‌های انقباضی
دولت نباید به رکود
تبدیل شود**



اتهامات نماینده اردبیل علیه پورا ابراهیمی نماینده کرمان در مجلس

تهدید وزیر برای منافع شخصی

پیرموذن: پیش از این نیز به دلیل اینکه وزیر کار با درخواست نامعقول ایشان با سپردن مسئولیتی مهم در استان کرمان به یکی از اقوام این نماینده مخالفت کرده بود، تهدید به استیضاح ربیعی را مطرح کرده بود.

پورا ابراهیمی: اظهارات پیر موذن را یک دروغ محض است. من نه در کرمان و نه در جای دیگری از وزیر درخواستی نداشتم و از خبرگزاری ایلنا و پیرموذن شکایت می‌کنم.

کرمان بوده است. هر چند پورا ابراهیمی دو روز بعد با انجام مصاحبه‌ای به اظهارات پیرموذن واکنش نشان داد و عملاً گمانه که نماینده مورد نظر پیرموذن، پورا ابراهیمی بوده است را تایید کرد. پورا ابراهیمی اظهارات پیر موذن را یک دروغ محض بیان کرد و اعلام کرد: من نه در کرمان و نه در جای دیگری از وزیر درخواستی نداشتم و از خبرگزاری ایلنا و پیرموذن شکایت می‌کنم.

نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی به یکی از نمایندگان کرمان در مجلس اتهاماتی را وارد کرده است. کمال الدین پیرموذن دلیل استیضاح وزیر کار را به خطر افتادن منافع برخی از نمایندگان دانسته و در صحبت‌هایش به یکی از نمایندگان کرمان اشاره کرده است. البته پیرموذن نامی از کسی نبرده و فقط گفته یکی از نمایندگان کرمان، اما با رمز گشایی از کدهایی که وی داده به راحتی می‌توان فهمید منظور نماینده اردبیل کدام یک از نمایندگان



مواجه با دعوا

صفحه ۸

پیشخوان

در نشست عمومی شورای شهر کرمان اتفاق افتاد
**ایرانمنشی و مشرفی
قید شهرداری را زدند**

صفحه ۲

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان خبر داد:
**مسیر دو بانده کرمان-زرنند
تکمیل می‌شود**

صفحه ۲

معاون اول رئیس جمهوری:
**تاکنون در مورد دولت قبل
چیزهای زیادی نگفته‌ام؛ این
موضوع‌ها بگم بگمی نیست**

صفحه ۳

وزیر صنعت و معدن:

**مدعیان کمپین خریدن
خودرو ضد انقلاب هستند**

صفحه ۵

با محمد حسین محمودشاهی که حوای دیروز را
اخیرا منتشر کرده است:

از شهرام شکوهی تقلید نمی‌کنم

صفحه ۶

استخدام

لیسانس حسابداری

ساعت کار: ۱-۸:۳۰ صبح ۹-۴:۳۰ عصر
۰۹۱۳-۱۴۰-۸۰۵۸

جناب آقای مهندس باقر نیک طبع

انتصاب شایسته جنابعالی را به سمت سرپرست شرکت
معادن زغال سنگ کرمان تبریک می‌گوییم.

روزنامه پیام ما

جناب آقای مهندس علی اصغر پورمند

مدیر عامل شرکت توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه (میدکو)
در گذشت مادرگرامیتان را تسلیت عرض نموده و برای
شما و سایر بازماندگان آرزوی صبر داریم.
روزنامه پیام ما

یک شرکت ایرانی در جمع پیمانکاران برگزیده جهان

برای نخستین بار در تاریخ صنعت ساخت و ساز کشور، یک شرکت ایرانی سهمی عام از بخش خصوصی در جمع ۱۰۰ پیمانکار برتر این صنعت در جهان قرار گرفت. شرکت کیسون رتبه ۹۹ را در بازارهای بین‌المللی و رتبه ۲۰۷ را در مجموع فعالیت‌های بیرون و درون مرزی در بین ۲۵۰ پیمانکار برتر جهان کسب کرده است. رتبه‌بندی مزبور هر ساله توسط مؤسسه ENR که قدیمی‌ترین و معتبرترین مرجع بین‌المللی رتبه‌بندی شرکت‌ها در صنعت ساخت و ساز با بیش از ۱۳۰ سال سابقه در این زمینه است، انجام می‌پذیرد.

فقط با پیش پرداخت ۳۸،۵۰۰،۰۰۰ تومان صاحب سراتو ۲۰۱۶ شوید

تعداد محدود و زمان محدود



آرد خودروپک دلیلیک

بلوار صدوقی نرسیده به قارابی

تلفن: ۳۲۴۶۶۹۰۰

خبر

برخورداری ۵۸۹ روستای کرمان
از نعمت گاز

مدیرعامل شرکت گاز کرمان گفت: تاکنون ۵۸۹ روستای این استان از نعمت گاز برخوردار شده و ۲۱۸ روستا در دست اجرا و ۱۵۲ روستا در دست طراحی است. به گزارش خبرنگاری فارس محمدعلی ودیعی در آیین کلنگ‌زنی انتقال گازرسانی به دهستان خرم‌دشت اظهار داشت: در حال حاضر ۴۱۰ هزار مشترک شهری و تجاری و ۸۰ هزار مشترک روستایی گاز در استان داریم که تا امروز ۲۲۰ هزار خانوار شهری و ۸۵ هزار انشعاب روستایی واگذار شده است. وی ادامه داد: در حال حاضر ۳۴۰ هزار خانوار شهری از گاز طبیعی بهره‌مند می‌شوند و بیش از ۹۰ هزار خانوار روستایی از گاز روستایی استفاده می‌کنند که با همت بلند دولت‌مردان هر روز شاهد کلنگ‌زنی و افتتاح طرح جدید گازرسانی به مناطق شهری و روستایی هستیم. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان ابراز داشت: در حال حاضر ۷۳ جایگاه CNG در استان کرمان گازدار شدند و بیش از ۶۰۶ مشترک صنعتی از خدمات گاز شهری بهره‌مند می‌شوند. وی تصریح کرد: تاکنون ۴۱ شهر در استان کرمان گازدار شده و ۱۱ شهر نیز در دست اجراست و هشت شهر برای اجرای گازکشی شهری در دست طراحی است و این در حالی است که تاکنون ۵۸۹ روستای استان از نعمت گاز برخوردار شده و ۲۱۸ روستا در دست اجرا و ۱۵۲ روستا در دست طراحی هستند. ودیعی یادآور شد: آغاز و تکمیل عملیات گازرسانی به ۱۱ شهر بم، گلزار، راین، گلپاف، رودبار، دهج، جوزم، هجدک، ارزوئیه، درب‌پشت، هنزا و ۲۱۸ روستا و شش خط انتقال گاز طبیعی هدیه‌ای از طرف دولت تدبیر و امید به مردم فهیم استان کرمان است.

تیراندازی افراد مسلح به سوی ۳ جوان موتور سوار در راور کرمان

افراد مسلح در راور به سوی ۳ جوان موتورسوار تیراندازی کردند. به گزارش خبرنگار آملین حاج سید حسن میرصادقی فرماندار راور پیرامون حادثه تیراندازی در راور گفت: سرشتیان یک دستگاه خودرو سواری با تعقیب و گریز از محل ورودی شهر راور پارک جنگلی تا شهراه راور به سوی ۳ جوان موتور سوار تیراندازی نمودند و متواری شدند. فرماندار راور افزود: در این حادثه هر ۳ جوان راننده و راکبان موتور از ناحیه بازوی دست راست مجروح شدند که پس از طی مسافت در خیابان قدس به بیمارستان اعزام اما بعلت وخیم بودن حال راننده موتور به کرمان منتقل گردیده است. وی در پایان گفت: انگیزه تیراندازی هیچگونه مسئله امنیتی نبوده اما موضوع از سوی مقام قضایی و ماموران انتظامی در دست پیگیری است.

قبض برق ریگانی‌ها را گرفت

این روزها و در گرمای بالای ۴۵ درجه در فصل خرمایان، قبض‌های سنگین برق مشکلاتی را برای شهروندان ریگانی به وجود آورده است. به گزارش فارس شهرستان ریگان با گرمای بالای ۴۵ درجه و سوز قبض‌های برق مشکلاتی را برای شهروندان ریگانی به وجود آورده است، اما در شهرستان‌های اطراف ریگان این امر محقق شده و قبوض برق آنها با توجه به شرایط آب و هوایی لحاظ شده است. فرماندار ریگان در این زمینه به خبرنگار فارس گفت: یکی از مشکلاتی که در این شهرستان با توجه به گرمای بالای ۵۰ درجه و رطوبت زیاد آن وجود دارد، مشکل قبوض برق است. امین باقری با بیان اینکه ریگان را با توجه به شرایط آب و هوایی این منطقه دو گرمسیری نامیدند و این بی‌انصافی است، بیان داشت: با پیگیری‌های صورت گرفته از هوشناسی آماری استخراج و به استان و وزارت نیرو ارسال شده است تا مشکل شهرستان برطرف شود. فرماندار ریگان تصریح کرد: اختلاف فاحش زیادی در زمینه قبوض برق ریگان با شهرستان‌های همجوار وجود دارد به طوری که اگر قبضی در شهرستان ریگان ۲۱۴ هزار تومان باشد در شهرستان‌های همجوار ۴۰ تا ۴۵ هزار تومان است.



آیت الله موحدی کرمانی، نماینده مردم کرمان در مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه موقت تهران برای شرکت در مراسم گرامیداشت شهیدان رجایی و باهنر و شهدای دولت به کرمان آمد. گزیده صحبت های آیت الله موحدی کرمانی را در زیر به نقل از ایسنا می خوانید:

■ باید ماهیت اشخاص در انتخابات را شناسایی کنیم

■ باید ماهیت اشخاص در انتخابات را شناسایی کنیم

زیرا گروه‌ها مختلفی برای انتخابات وارد شده و لیست می‌دهند و وظیفه همه ما این است که بتوانیم گروه، سوابق و خود فرد را شناخته و اجازه ندهیم به سادگی این رای از دست ما خارج شود زیرا با این یک رای یک مجلس ساخته می‌شود.

■ باید با تمام وجود تلاش و تحقیق کرد و اصلح را شناخت.

در نشست عمومی شورای شهر کرمان اتفاق افتاد

ایرانمنش و مشرفی
قید شهرداری را زدند

رضا عبادی زاده

نشست عمومی شورای اسلامی شهر کرمان شامگاه یکشنبه در محل خانه شهر کرمان برگزار شد و دو عضو شورای شهر که از گزینه‌های تصدی گری شهرداری کرمان محسوب می‌شدند، از فعالیت سیاسی پرهیز کرده است. در این نشست علی بابایی، سرپرست شهرداری کرمان هم حضور پیدا کرده بود تا گزارشی از اقدامات اخیر شهرداری کرمان به شورای اسلامی شهر ارائه دهد.

انصراف ایرانمنش و مشرفی از شهردار شدن

از زمانی که سیف الهی عطای شهرداری را به لقایش بخشید و حضور در معاونت عمرانی استانداری را به شهرداری ترجیح داد، گزینه‌های زیادی برای جایگزینی او مطرح شد. محمدطاهری، علی کارنما، علی بابایی، منصور ایرانمنش و این اواخر علی اکبر مشرفی، منصور ایرانمنش، از اعضای شورای شهر که تحصیلاتش مرتبط با عمران شهری است تاکنون به عنوان یکی از گزینه‌های جدی شهرداری کرمان مطرح بود. او که از چهره‌های نزدیک به جبهه پایداری در کرمان محسوب می‌شود اما در نشست عمومی شورای شهر انصرافش را اعلام کرد. ایرانمنش گفت: اعتقاد دارم شهردار کرمان باید با مجموعه‌ی مدیران ارشد استان تعامل، هم‌کاری و ارتباط نزدیک داشته باشد؛ بنابراین، من به نظر مقامات ارشد استان احترام گذاشته و از کاندیداتوری برای شهرداری کرمان کناره‌گیری کردم. این صحبت ایرانمنش نشان از مخالفت مسئولان استان با شهردار شدن وی دارد. پیش از این هم در رسانه‌ها خبرهایی مبنی بر مخالفت اصلاح طلبان شورا و استانداری کرمان با ایرانمنش شنیده می‌شد اما هیچکس این مخالفت‌ها را تایید نمی‌کرد. حالا با صحبت‌های ایرانمنش، مخالفت برخی از مسئولان با شهردار شدن وی تایید شد.

گزینه دیگری که طی هفته‌های اخیر برای سمت شهرداری کرمان مطرح شده بود، علی اکبر مشرفی مدیر شرکت بارز بود. مشرفی که از چهره‌های نزدیک به اصلاح طلبان در شورای شهر کرمان محسوب می‌شود حتی تا یک قدمی شهردار شدن پیش رفت. هفته گذشته بود که خیر رسید در جلسه‌ای غیرعلنی اعضای شورای شهر برای انتخاب مشرفی به عنوان شهردار کرمان به توافق رسیدند و حتی ۲ عضو شورای شهر برای اطمینان دادن به مشرفی به وی گفته بودند همه اعضا رای علنی می‌دهند. چرا که مشرفی شرط پذیرش شهرداری کرمان را موافقت همه اعضای شورای شهر کرمان عنوان کرده

همت استاندار کرمان در مسائل اقتصادی،
همتی بالا است

خبر

مسئولان در عمل ولایی باشند، نه در شعار. ■ اگر توانستیم مسئله گناه را در جامعه کم و یا از بین ببریم کار مهمی انجام داده ایم و امر به معروف و نهی از منکر همین است که خوبی‌ها زنده شده و زشتی‌ها دفع گردد و کسانی که این راه را می‌روند، راه انبیاء را پیموده‌اند. ■ زرمه‌هایی درباره افزایش مالیات وجود دارد که به چه رقمی رسیده‌اند، کسانی که سنگ ولایت را به سینه می‌زنند، باید تبعیت کرده و به این مسائل توجه داشته باشند. بحمدلله همت استاندار کرمان در رابطه مسائل اقتصادی، همتی بالا است. ■ شهیدان رجایی و باهنر هر دو به خوبی طعم فقر را چشیده و با تعهد و پایبند به دین بودند. ■ باید مسئولان درد دین داشته باشند که مسئله کمی نیست. ■ باید ببینیم دولت این شهیدان چه کرد؟ ساده زیستی کارساز است و نباید اینگونه باشد که مسئولان با رسیدن به بیت المال میلمان، ساختمان و ... را عوض کنند.

■ باید مطیع محض بود. نمی‌شود بر امام و ولی فقیه جلو افتاد، باید تابع باشیم و ما هر چه عزت در نظام اسلامی به دست آورده ایم به برکت تبعیت از امام دیروز و مقام معظم رهبری امروز است و یادمان باشد که در تمام شئون مطیع باشیم.

■ آمریکایی‌ها اسلام را نمی‌توانند تحمل کنند، مقام معظم رهبری اعلام کردند «با تمام قدرت جلوی حضور و نفوذ آمریکا را در کشور خواهیم گرفت».

■ باید دید برای پیشبرد نظام اسلامی چه باید کرد؟ دشمن که با تمام وجود ایستاده و هیچ راهی برای پیشبرد نظام اسلامی نیست جز آنکه انسان‌های مدافع قوی تربیت کند که به جنگ دشمن برود و بر آنها غالب شود.

■ مردم شریف ایران که به دنبال رهبرشان قیام کرده و شهید شده و زنده مانده‌اند جزو این شهدا هستند و منطق اینجینی برای شهادت دارند. ما باید در زمان خودمان کار فرهنگی کنیم زیرا فرهنگ مهم تر از اقتصاد است و باید پایه‌های فرهنگ اسلامی را در دل‌ها قوی کرده و انسان‌ها را ولایی کنیم ضمن آنکه باید



موردی بود که از ابتدای کار به‌عنوان سرپرست شهرداری پی‌گیری کردم و تا آخر شهریور، ۲۴ متر اولیه‌ی پل نصب می‌شود.

■ پیمان کار طرح «شش دروازه‌ی» میدان شهدا خلع ید شد.

■ برای ساخت زیرگذر «جلیله» با میراث فرهنگی به جمع‌بندی رسیدیم و با شرکت «جهاد نصر» نیز توافق کردیم تا با تهار ۱۰۰ درصدی با پروانه‌ی ساختمان، این زیرگذر را کنند.

■ شهرداری کرمان نیروی بسیار زیادی دارد اعضای شورای شهر کرمان هم در این نشست به بیان موضوعاتی پرداختند که در زیر مهمترین صحبت‌های اعضای شورا را می‌خوانید:

■ موبدی: بیش از چهار میلیارد تومان بابت جرائم ماده‌ی ۷۷ و بیش از ۱۲ میلیارد تومان بابت جرائم ماده‌ی ۱۰۰ از دستگاه‌های اجرائی استان طلب‌کار است.

■ دیوان بیگي: مقرر شده تا پایان این دوره‌ی شورا، دو پارک بانوان دیگر در محدوده‌ی خیابان‌های «ابوذر» و «فیروزآباد» ساخته شود.

■ مشرفی: درآمد پایدار شهرداری در سال جاری در بهترین حالت ۱۸۰ میلیارد تومان است که از این رقم ۱۳۰ میلیارد تومان صرف حقوق و مزایای کارکنان می‌شود؛ ضمن این‌که هر سال، هزینه‌های پرسنل حدود ۲۵ درصد افزایش پیدا می‌کند، اما درآمدهای پایدار شهرداری ثابت

باقی می‌ماند و به کاهش است و با این وضعیت، قطعاً شهرداری کرمان در سال‌های آینده با مشکلات بیش‌تری روبه‌رو خواهد شد. الان بهترین زمان برای عبور از این بحران است. اکنون، بسیاری از هم‌کاران در شهرداری می‌توانند بازتخته شوند. شهر تهران ۹ میلیون نفر جمعیت و شهرداری تهران ۳۸ هزار نفر نیرو دارد و این درحالی است که جمعیت شهر کرمان ۵۶۰ هزار نفر و تعداد پرسنل شهرداری کرمان ۷۸۰۰ نفر است که در مقایسه با شهرداری تهران، شهرداری کرمان نیروی بسیار زیادی دارد.

که داشته مخالفت اعضای شورای شهر را برای شهردار شدن می‌بیند و دیگر نمی‌توان او را گزینه‌ای دست اول مد نظر قرار داد.

■ خلع ید پیمان کار طرح «شش دروازه» میدان شهدا علی بابایی، سرپرست شهرداری کرمان هم در نشست عمومی شورای اسلامی شهر کرمان حاضر شد و به ارائه گزارشی از اقدامات اخیر شهرداری پرداخت. در زیر گزیده‌ای از مهمترین صحبت‌های بابایی در این نشست را به نقل از روابط عمومی شهرداری کرمان می‌خوانید:

■ روسفیدی شهردار به سیاه کردن خیابان‌هاست، از روزهای اولی که به‌عنوان سرپرست شهرداری معرفی شدم، أسفالت معابر شهر کرمان یکی از دغدغه‌هایم بود.

■ از شنبه‌ی هفته‌ی آینده کار أسفالت معابر شهر کرمان براساس اولویت آغاز می‌شود؛

■ پرداخت حقوق پرسنل اعم از رسمی و قراردادی نیز یکی از ضروریات‌هاست و در این خصوص نیز تلاش شد تا حقوق تمام پرسنل و کارگران شرکت‌های پیمان‌کار پرداخت شود. ■ اجرای فاز دوم «ساروج پارس» یکی از این پروژه‌ها بود که نیاز به دو تملک داشت و مشکلی هم با میراث فرهنگی داشتند که مشکلات حل و کارگاه این پروژه تجهیز شد و اکنون کار در حال انجام است.

■ موضوع اصلی در «بام کرمان» گرفتن سند زمین «بام کرمان» به نام شهرداری کرمان بود که این مهم با کمک و حمایت استاندار کرمان در حال انجام است و به‌زودی با حضور دکتر «جوادی» مدیرعامل مؤسسه‌ی مالی و اعتباری عسکریه به‌عنوان سرمایه‌گذار، کلنگ «بام کرمان» زده خواهد شد

■ سرمایه‌گذاری ورود کرده و حاضر است در ازای استفاده از تیلیفات شهری پل‌ها و دکمه‌های پارک‌های شهر، سرویس‌های بهداشتی مورد نیاز شهر کرمان را بسازد. ■ هم‌اکنون سه پل «سدوقی-راه‌آهن»، «ابوذر» و «غدیر» در حال ساخت است.

■ سرعت بخشیدن به ساخت پل «سیدی» از مهم‌ترین

راه و شهرسازی

مسیر دو بانده
کرمان - زرنند
تکمیل می‌شود

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: بهره برداری کامل از مسیر دو بانده کرمان - زرنند در آینده نزدیک انجام می‌شود. به

گزارش ایرنا خداداد مقبلی افزود: حدود ۱۶ کیلومتر از کل این مسیر باقی مانده که ۱۰ کیلومتر آن آسفالت شده و آماده است. وی بیان کرد: در شش کیلومتر باقی مانده از این ۱۶ کیلومتر ایجاد یک دستگاه پل نیاز است که حتماً باید انحراف مسیر داشته باشیم. وی گفت: برای این انحراف مسیر جایجایی چند تیر برق داریم که هماهنگی‌ها را با اداره برق انجام داده ایم و بخشداری چترود باید پیگیر کار باشد. مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان افزود: اگر این جایجایی انجام شود ما می‌توانیم تا دو ماه دیگر این مسیر و شاید زودتر بهره‌بردار کامل از این مسیر را داشته باشیم. وی اظهار کرد: به دلیل تصادفات زیاد در جاده کرمان به زرنند هم دو بانده مسیر رفت و برگشت این جاده کرمان را کنار کوه بردیم و از میان روستاها عبور نمی‌کند.

صنعت، معدن و تجارت

رتبه دوم صنعت،
معدن و تجارت
جنوب کرمان از نظر
رشد سرمایه‌گذاری

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان گفت: این سازمان دو سال متوالی در سطح سازمان‌های

وزارتخانه رتبه دوم رشد سرمایه‌گذاری را به خود اختصاص داد. به گزارش ایرنا محمود اسکندری در جمع خبرنگاران افزود: طبق آمار ارایه شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت، سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب استان در سه ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۹۷۹،۴ درصد رشد رتبه دوم رشد سرمایه‌گذاری در زمینه صدور جواز تأسیس صنعتی و صنایع معدنی را کسب کرده است. وی گفت: این سازمان در زمینه صدور پروانه بهره‌بردار نیز با ۳۵۹،۲ درصد رشد، رتبه دوم را بین سایر سازمان‌های کشور کسب کرد. وی اظهار کرد: سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب استان کرمان همواره جزو سازمان‌های مطرح و برتر از لحاظ رشد شاخص‌های سرمایه‌گذاری صنعتی و صنایع معدنی بوده است. سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان مستقل از مرکز استان فعالیت می‌کند و هفت شهرستان جیرفت، عنبرآباد، فاریاب، رودبار جنوب، کهنوج، قلعه گنج و مونجان را زیر پوشش دارد.

فرماندار جیرفت

توسعه اقتصادی
موجب کاهش
مشکلات قضایی
می‌شود

فرماندار جیرفت گفت: توسعه اقتصادی منطقه جنوب کرمان بویژه شهرستان جیرفت موجب کاهش مشکلات حوزه قضایی می‌شود. به گزارش ایرنا احمد

امینی روش در دیدار رئیس دادگستری و دادستان شهرستان جیرفت افزود: منطقه جنوب کرمان بویژه شهرستان جیرفت، استعدادهای زیادی در بخش‌های مختلف دارد که باید با همکاری و تعامل زمینه‌شکوفایی این استعدادها فراهم شود. وی تصریح کرد: با فراهم کردن زیرساخت‌های لازم در بخش‌های مختلف از جمله راه، هم‌مرک، پایانه صادراتی و فرودگاه زمینه حضور سرمایه‌گذاران را در منطقه فراهم کرده ایم. وی با اشاره به امنیت خوبی که در شهرستان جیرفت وجود دارد گفت: این امنیت نتیجه همکاری و تعامل همه دستگاه‌های نظامی، انتظامی و دستگاه قضایی شهرستان بوده که در سایه وحدت و همدلی محقق شده است. فرماندار جیرفت بیان کرد: در حال حاضر ۹ کارخانه رب گوجه در شهرستان محصول کشاورزان را خریداری می‌کنند که باعث شده کشاورزان گوجه کار دغدغه‌ای برای فروش محصول خود نداشته باشند. وی افزود: گام نخست برای رفع مشکلات کشاورزان احداث کارخانه‌های فرآوری است که هم‌اکنون در دستور کار قرار دارد.



شرکت گاز

کمک بلاعوض
خندوانه به اجرای
آبیاری نوین در
جنوب کرمان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان گفت: شبکه نسیم و عوامل برنامه خندوانه برای اجرای طرح‌های

آبیاری نوین در جنوب کرمان سه میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال کمک بلاعوض کردند. به گزارش ایرنا سید یعقوب موسوی در جمع خبرنگاران افزود: با مساعدت معاونت آب و خاک و صنایع وزارت جهاد کشاورزی مقرر شد چند طرح آبیاری به صورت پایلوت در مناطق محروم که ساکنان آن منطقه توانایی پرداخت خودیاری ندارند اجرا شود. وی گفت: عوامل تولیدکننده برنامه خندوانه و حامیان مالی این برنامه اجرای چند طرح را در منطقه جنوب کرمان عهده دار شدند و در همین راستا تولیدکنندگان این برنامه با حضور در جنوب کرمان از طرح‌هایی که قرار است اجرا شود، بازدید کردند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان اظهار کرد: ۸۵ درصد اعتبار اجرای این طرح‌ها را دولت بصورت بلاعوض پرداخت می‌کند و سهم خودیاری مردم ۱۵ درصد است. وی افزود: با توجه به اینکه مردم این منطقه توان پرداخت سهم آورده خود را ندارند لذا سهم خودیاری این افراد توسط حامیان مالی شبکه نسیم و برنامه خندوانه پرداخت می‌شود.

یادداشت

قانون در رأس امور است
یا قانونگذار؟

حمید ابوطالبی*

نشست خبری رئیس‌جمهور که به پایان رسید خبرنگار محترمی که او را نمی‌شناختم مرا به کناری کشید و دو نکته را مطرح نمود: اول ابراز تأسف که نوبت پرسیدن به او نرسیده است و دوم اینکه چرا اینقدر دکتر روحانی بر قانون تأکید می‌کند. قصد مصاحبه نداشتم، ولی بی‌مناسبت ندیدم چندنکته را با او صمیمانه مطرح کنم؛ لذا گفتم: دوست عزیز روسای‌جمهور، دولت‌ها و نمایندگان مجلس می‌آیند و می‌روند؛ اما آنچه می‌ماند سلوک آنان در تعاملشان است. ما در کشور

با دو نظریه روبه‌رو هستیم، که اتفاقاً هر دو گروه نظر خود را به این جمله امام متکی می‌دانند که فرمود: مجلس در رأس امور است. برخی بر این باورند که منظور از مجلس در این جمله، در رأس امور بودن قانونگذار است و لذا هرچه قانونگذار گفت، خواست و انجام داد، در رأس امور است؛ درحالی که دیگری بر این عقیده است که منظور از مجلس در جمله امام این است که

قانون در رأس امور است و هرچه قانون گفت و قانون خواست و قانون انجام داد، در رأس امور است. این تفاوت در نظر، تفاوتی بزرگ در رویکردها و اداره امور پدید آورده که شاید بسیاری از مشکلات نیز برآمده از این تفاوت بوده و احتمالاً هم خواهد بود. شما تاکنون نیندیشیده‌ای که چرا می‌گویند قوای سه گانه؛ یا قوه مجریه و قوه قضائیه و قوه مقننه؟ چرا که آنچه اهمیت دارد قدرت قانون، قدرت قضا و قدرت حاکمیت در هر کشور است؛ و اقتدار ملی حاصل جمع تعاملات و هماهنگی این قواست، نه قانونگذاران یا مفسران یا ناظران. از این منظر، مجلس دو وظیفه اصلی دارد: یکی تصویب قانون، و دیگری نظارت بر اجرای قانون؛ و بر همین اساس همه در کشور، بویژه قانونگذاران محترم باید پیش از رئیس‌جمهورستگ قانون را به سینه بزنند. درحالی که برای احیان نظر اول اینگونه نیست و برای همین آقای دکتر روحانی گفت: «قوی حرف قانون می‌شود برخی‌ها نراحت می‌شوند؛ بعضی‌ها می‌گویند حاشیه‌ساز می‌کنید. عجب قانون شد حاشیه‌ساز؟» اما نکته دیگری هم اینجا مطرح است و آن اینکه چرا قانون اساسی وظیفه پاسداری از قانون

که اساس استحکام روابط دولت و دولت است را بر عهده رئیس‌جمهور گذاشته است؟ درحالی که مجلس تصویب‌کننده قانون باید این وظیفه را بر دوش داشته باشد. این هم یک سوال اساسی است که باید بیشتر در نظر داشته باشیم. برای همین است که در نشست اخیر، رئیس‌جمهور گفت: «در انتخابات به عنوان مسئول اجرای قانون اساسی به وظایفم عمل خواهم کرد و قصد دعوا یا هیچ نهادی نداریم. ما باید مجری قانون باشیم چرا که اجرای قانون وظیفه ماست. آن شادمان هم مردم و نهادها، مجری قانون خواهیم بود و آثار آن را مشاهده خواهیم کرد. اجرای قانون یکی از کارهای سخت است. همه باید به قانون احترام بگذاریم و در برابر قانون سر تعظیم فرود آوریم و برای پیشرفت

ملکت همه باید قانون را اجرا کنیم.» واقعاً چرا در کشور، اجرای قانون باید سخت باشد؟ به نظر من دلیل آن، همان تفاوت نظری است که ابتدا مطرح کردم؛ لذا باید ببینیم که خود قانون در رأس امور است، نه گذارنده و تصویب‌کننده، یا تفسیرکننده، یا حتی نظارت‌کننده. اگر همه چه ملت، چه دولت، چه نمایندگان و چه هر نهاد دیگر به این جمله امام سر تعظیم فرود آوریم و همه بپذیریم که باید به قانون عمل کرد، کشور گلستان خواهد شد؛ حالا قانون هر چه می‌خواهد باشد. اینجا است که دکتر روحانی قانون مصوب مجلس را ابلاغ می‌کند ولو آنکه آن را معایر قانون اساسی بداند؛ ملت آن را اجرا خواهد کرد ولو آنکه از آن نراحت باشد؛ و همه نهادها سر تعظیم فرود خواهند آورد ولو به آن انتقاد باشند و جامعه استوار

و ملت متحد و کشور گلستان خواهد شد. اما ایجاد این باور خیلی سخت است؛ زیرا برخی که نمی‌توانند تابع عقل جمعی شوند یا آنکه اکثریت نمایندگان را به تبعیت از نظرات خود قانع کرده و از آنها رای بگیرند لذا خواست‌هایشان شکل قانونی به خود نمی‌گیرد، مسیر را تغییر داده و با خود قانون برسر قانون نزاع می‌کنند، و با آن فریاد «قانونا» سر می‌دهند. این همان پرسش بزرگ است که پیش‌تر به آن اشاره شد یعنی اینکه: قانونگذار در رأس امور است یا مفسر یا ناظر، یا خود قانون؟ و قانون، اندیشه و عقل جمعی و همان سامان اداره کشور و مشروعیت‌بخش قدرت و اقتدار ملی است؛ که از قوه مجریه به مقننه می‌رود، یا به صورت «هاتی قوی استخوان و ریش‌های آگر گلستان اندیشه تو گلشنی/ تو بود خاری تو میمه گلشنی.»

* معاون رئیس‌جمهور



نقش مؤثر و مفیدی ایفا کند، چرا که مقابله با خشونت، جنگ و تروریسم، به نفع همه‌ی کشورهای جهان است.

جمهوری اسلامی ایران می‌تواند برای ایجاد وحدت منطقه‌ای و به دنبال آن ثبات و آرامش در کل جهان،

خبر

احمدی نژادی های
انتخابات مجلس دهم؛
از زاهدی تا دیگران

رسانه‌ها در تلاش هستند از برنامه محمود احمدی نژاد برای انتخابات مجلس دهم رمز گشایی کنند. هرچند که نزدیکان محمود احمدی نژاد در مصاحبه‌های مختلف از عدم

حضور رئیس‌جمهور سابق در انتخابات آتی مجلس صحبت می‌کنند، رسانه‌های مختلف اما معتقدند بیان وی حضور پررنگی در این انتخابات دارند. روزنامه آفتاب یزد هم در گزارشی به حضور یاران احمدی نژاد در انتخابات مجلس دهم پرداخته است. آفتاب یزد محمد مهدی زاهدی را کاندیدای جریان احمدی نژاد در کرمان دانسته است. این روزنامه می‌نویسد: به همان اندازه که به غیرقابل پیش‌بینی بودن رفتار احمدی نژاد در حضورش در مجلس دهم می‌توان اطمینان داشت، به قابل پیش‌بینی بودن حضور گسترده و لشکر کشی یارانش در انتخابات آینده باید یقین داشت. همین امروز هم چهره‌های زیادی از دوستان قدیمی احمدی نژاد

اسب خود را برای شرکت در انتخابات زین کرده‌اند، کسانی مثل فریدون عباسی، رئیس سابق سازمان انرژی اتمی از کارزن، محمد مهدی زاهدی، وزیر سابق علوم، تحقیقات و فناوری از کرمان، حمیدرضا حاج بابایی از همدان، خسرو دانشجو، عضو سابق شورای شهر تهران از دامغان، محمد عباسی، وزیر سابق ورزش و جوانان از گرگان، محمدرضا فرزین، رئیس سازمان هدفمندی یارانه‌ها از کاشان و محمود بهمنی، رئیس سابق بانک مرکزی از ساوجبلاغ قصد کاندیداتوری و حضور در مجلس دهم را دارند از میان این تعداد وزیران و معاونان دولت سابق، برخی عضو گروه یکتا و برخی هم مستقلاً در انتخابات شرکت خواهند کرد. اگر در کنار این افراد نامی دولت سابق، اعضای جبهه پایداری را هم بگذارید معلوم می‌شود که یاران احمدی‌نژاد تا چه حد برای تصاحب مجلس آینده جدی هستند و از هیچ تلاشی برای به دست آوردن هر چه بیشتر کرسی‌های آینده مجلس فروگذار نکرده‌اند تا جایی که برخی از ناظران، از این احتمال می‌گویند که در انتخابات مجلس دهم حداقل ۶۰ صندلی سبزپارلمان از آن یاران رئیس دولت سابق خواهد شد. اتفاقی که اگر به حقیقت بپیوندد بی‌گمان شوکی برای مردمی است که می‌پنداشتند ادبیات احمدی‌نژاد در عرصه سیاست در دوران افولش به‌سر می‌برد و به زودی برای همیشه فراموش خواهد شد، در حالیکه اگر امروز واقع‌گرایانه به این موضوع بنگریم، باید احتمال بازتولید سیاست دولت نهم و دهم را اینبار با شروع به کار مجلس دهم چندان دور از ذهن ندانیم، سیاستی که می‌تواند نتیجه‌اش سیر قهقراپی باشد.

دولت

تاکنون در مورد دولت
قبل چیزهای زیادی
نگفته‌ام؛ این موضوع
ها بگم بگمی نیست

معاون اول رییس‌جمهوری گفت: دولت در مبارزه با مفاسد اقتصادی جدی است و در این مسیر کمترین تردیدی به خود راه نمی‌دهد. گزیده صحبت‌های اسحاق جهانگیری در آخرین روز از هفته دولت و در حاشیه جلسه هیات دولت را در زیر به نقل از انتخاب می‌خوانید:

■ در مبارزه با فساد من جدی هستم و کمترین تردیدی به خود راه نداده‌ام. دولت هم کمترین تردیدی به خودش راه نمی‌دهد، علت آن هم این است که متأسفانه مفاسد در کشور بسیار بد شده و اینکه گفته می‌شود یک فساد سیستمی سیاهی مثل یک موریانه به جان این کشور افتاده یک واقعیت است و همه باید همت کنیم و نباید بگذاریم این راه متوقف شود. رسانه‌ها هم خیلی می‌توانند در این زمینه نقش داشته باشند.

■ من تعجب می‌کنم از برخی افرادی که از نظر سابقه خودشان را همواره سردمدار و پرچمدار مبارزه با مفاسد می‌دانستند، اکنون کند شده‌اند و به مسائل جدی نمی‌پردازند. موضوع بابک زنجانی بزرگترین فساد است که من معتقدم اصلاً مشابهی ندارد و یک وقتی هم گفتم این مورد فساد قرن است که یکی از بندهای شکایت از بنده هم مطرح کردن همین موضوع است. من گفتم اگر کسی پیدا شد فردی را معرفی کرد، حتی در دنیا، که یک دلار از بابک زنجانی بیشتر پول برده، من از مردم ایران عذرخواهی می‌کنم. عجب می‌کنم وقتی که این مساله با موضوع دکلم مطرح می‌شود یک عده زود می‌آیند و می‌گویند یک مورد هم در دولت قبلی بوده و یا پسر فلان فرد هم بوده است. خوب وجود داشته باشد، مگر ما گفتیم به مفاسد رسیدگی کنید و اگر رسیدید به پسر فلان فرد یا فلان مقامی که حتی احتمال دارد در این دولت باشد کار را جلو نبرید؟

■ من تا به امروز سعی کرده‌ام در روش مدیریتی خود تا آنجا که ممکن است موضوع و مساله‌ای در مورد مدیران قبلی نگویم و تاکنون نیز چیزهای زیادی نگفته‌ام و این موضوع‌ها بگم بگمی نیست؛ اگر هم حرفی می‌زنم در مورد مسائلی است که مراحل خود را در قوه قضائیه طی کرده است. ■ اخیراً آقای سیف‌نامه‌ای به بنده نوشت و اعلام کرد عدد خیلی بزرگی از منابع بانک مرکزی در سال‌های گذشته استفاده شده. اگر طبق قانون، قانونی نبوده و همین‌طوری رفتند از مرکزی پول برداشت کردند حتماً کسی که تصمیم گرفته این پول برداشت شود باید به دستگاه قضایی معرفی شود.

خبر

سفرنامه سیاه دو گردشگر ایتالیایی به ایران

مثنی دربارہ ایران یافت نمی‌شود. گزارش این دو گردشگر در بسیاری از رسانه‌های ایتالیایی از جمله روزنامه پیر تیراژ «کوریره دلا سرا» بازنتاب داشت و مورد توجه کاربران شبکه‌های اجتماعی قرار گرفت. همین بازنتاب موجب شد انتقادات گسترده‌ای از روایت آن دو زن از ایران شد. کاربران ایتالیایی روایت آنها را مورد نقد قرار دادند و از تجربیات خود از سفر به ایران گفتند. جولیا یکی از این کاربران ایتالیایی است، که در این باره نوشته: در بیش از یک ماهی که در ایران بودم هرگز چنین تجربیاتی را که در این گزارش آمده نداشتم. از اتوبوس، مترو، هواپیما استفاده کردم، اینکه شما

انتشار گزارشی بسیار اغراق آمیز از دو زن خبرنگار-گردشگر ایتالیایی درباره ایران در ایتالیا واکنش‌ها و بازنتاب گسترده‌ای داشته است. به گزارش فرارو، چند روز پیش دو زن ایتالیایی که خبرنگار بودند و به عنوان گردشگر به ایران سفر کرده بودند، سفرنامه‌ای در رسانه‌های اجتماعی منتشر کردند که حاوی مطالبی بسیار عجیب و غیرقابل باور بود. گزارش آنها بیانگر خشونت جنسی در ایران و رفتارها ضد زن ایرانیان است. این دو زن ایتالیایی ادعا کرده‌اند که در سفر به نقاط مختلف ایران با آزار و اذیت پیاپی جنسی روبه‌رو شده‌اند. در سفرنامه آن‌ها هیچ نکته



رهبری
ترجمه و عرضه
کتاب زندگی نامه و
خاطرات رهبر انقلاب
به زبان اسپانیایی

کتاب خاطرات و زندگی نامه رهبر انقلاب از سوی موسسه فرهنگی و هنری اندیشه شرق به زبان اسپانیایی

ترجمه و عرضه شد. به گزارش ایرنا، کتاب خاطرات و زندگی نامه رهبر انقلاب را حجت الاسلام محسن ریانی، روبرتو جامبی از کشور بولیوی و فاطمه پاس از آرژانتین در فعالیتی مشترک این کتاب را به زبان اسپانیایی ترجمه کرده‌اند این کتاب حاوی خاطرات و گزارش‌هایی از شخصیت‌ها و مسوولان جمهوری اسلامی ایران از زندگی، شخصیت، سیره و رفتار حضرت ایت الله خامنه‌ای در دوران‌های مختلف زندگی‌شان است. در این خاطرات که بخشی از آن از گفتارهای خود ایشان استخراج شده شخصیتی جامع، شجاع، صبور، متفکر، با اراده قوی و مستحکم و باهوش مجسم شده که از لحظات زندگی بهره می‌گیرد و شاد بودن و ورزش و نشاط را در کنار ممنوعیت و آحادی مورد استفاده قرار می‌دهد و انسان اسلامی را آمیخته‌ای از سیاست، درایت، هوشمندی، عبودیت و دانش می‌داند. در ابتدا سیری اجمالی از زندگی، تحصیلات و مبارزات ایشان ارائه شده است.

سازمان انرژی اتمی

فردو نماد علمی
خواهد بود

رییس سازمان انرژی اتمی گفت: سایت فردو به یک مرکز عمده تحقیقاتی در فن‌آوری هسته‌ای و علوم مختلف فیزیک تبدیل می‌شود و نماد علمی در عرصه‌ی بین‌المللی خواهد بود. به گزارش ایسنا



علی اکبر صالحی در مراسم افتتاح جاده اختصاصی منتهی به سایت شهید دکتر علی محمدی (فردو) افزود: با افتتاح این پروژه مهم که به دستور مقام معظم رهبری کلید خورد و متأسفانه مدتی طول کشید تا به پایان برسد ما بهتر و بیش‌تر می‌توانیم قدر فرزندان خود را که در این سایت فعالیت می‌کنند دانسته و از آن‌ها حفاظت کنیم. او گفت: جاده قدیم منتهی به فردو خطرناک بود و اهمیت این پروژه برای این است که خطرات آن‌هم‌اکنون امروز کارکنان این سایت را تهدید می‌کند. صالحی گفت: فردو نماد استقلال سیاسی ماست و برای آن هزینه پرداختیم. دشمنان خیلی تلاش کردند تا مردم را با تحریم‌ها تحت فشار قرار دهند و آن‌ها را از حکومت دور کرده و به خیابان بریزند، اما مقاومت مردم نشان داد که آن‌ها از حکومت جدا نمی‌شوند.

حزب اتحاد ملت

تجربه کردیم
با ارکان نظام
هماهنگ باشیم

دبیرکل حزب اتحاد ملت ایران اسلامی با اعلام اینکه ما با تمام اصلاح طلبان متحد هستیم، تصریح کرد: رویکرد ما



با تمام ارکان نظام رویکردی سازنده است. به گزارش ایسنا وی ادامه داد: همان مردم که ما هم جزو آنها بودیم قانون اساسی را تدوین کردند و به آن رای دادند. این قانون اساسی میثاق ملی ما است. من امروز این قانون اساسی را با خود همراه آوردم تا بگویم این قانون اساسی است که مشخص می‌کند ما چه بگوییم چگونه رفتار کنیم و چگونه با دیگران در تعامل باشیم. شکوری راد خاطرنشان کرد: تجربه‌ها به ما یاد داد تا روی اصولمان محکم بایستیم ولی اجازه ندهیم حاشیه‌ها درگیرمان کند. تجربه کردیم برای تحقق اهداف خودمان با ارکان نظام هماهنگ باشیم. ممکن است از لحاظ دیدگاهی ما برخی از ارکان اختلاف نظر داشته باشیم اما با آنها چالشی نداریم و به رسمیتشان می‌شناسیم. ما با آنها تعامل می‌کنیم. گفتنی ست پس از این نشست، برخی سایت‌ها از بازداشت شکوری راد خبر دادند که انصاری از اعضای این حزب در این باره گفت: آقای شکوری راد به همراه یکی دیگر از اعضای این حزب جهت تکمیل مراحل قانونی رفع ممنوع‌الخروجی‌شان به اوین رفته بودند و اصلاً بازداشت نشده بودند.

حج و زیارت

موردی از ابتلا به
کرونا در مکه و مدینه
مشاهده نشده است

رئیس سازمان حج و زیارت با بیان اینکه خدمات پزشکی به حجاج در شرایط بسیار مطلوبی ارائه می‌شود، گفت: خوشبختانه



تا امروز موردی از ابتلا به ویروس کرونا در شهرهای مکه و مدینه مشاهده نشده است. به گزارش مهر، سعید اوحدی در خصوص بیماری کرونا در عربستان گفت: با توجه به اقدامات ارزشمند مرکز پزشکی حج و زیارت با همکاری سازمان حج و همکاری خوب وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشورمان ۲ کارشناس بیماری‌های عفونی و همچنین ۲ کارشناس پیشگیری از شیوع بیماری‌های واگیردار به حج اعزام می‌شوند تا مسائل را رصد کنند. وی تصریح کرد: خوشبختانه تا امروز موردی از ابتلا به ویروس کرونا در شهرهای مکه و مدینه مشاهده نشده و زائران در سلامت کامل پیرو می‌برند و تاکنون شاهد هیچگونه بیماری تنفسی در میان زائران کاروان‌های ایرانی نبوده‌ایم. رئیس سازمان حج و زیارت به زائران تأکید کرد: به توصیه‌های مرکز پزشکی حج و زیارت توجه ویژه داشته باشند و بمنظور پیشگیری از ابتلا به بیماری در مکان‌های پرزدحام از جمله حرمین شریفین، مسجد شجره و در ایام تشریق از ماسک استفاده کنند.

خاطرات و فعالیت های محمد صنعتی با نظری به تحولات و رخداد های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی کرمان در هفت دهه اخیر



بیاید همه با هم در راه پیشرفت امور اجتماعی و عمرانی گام برداریم

□ بخش سی و سه

در شماره های قبل روزنامه بعد از نظری به خاطرات و فعالیت های آقای محمد صنعتی در دهه بیست شمس که سال های بعد از جنگ جهانی دوم بود، و همچنین اشاراتی که به فعالیت های اقتصادی ایشان و به ویژه کارخانه خورشید داشتیم، از این شماره به بعد، به فعالیت ها و خاطرات ایشان در عرصه مسایل اجتماعی خواهیم داشت.

اطلاعات در کرمان، در مرداد سال ۱۳۴۴ ش. تشکیل گردید و در گزارش روزنامه اطلاعات با عنوان «در نخستین جلسه هیئت مشورتی روزنامه اطلاعات در کرمان خواسته شد، کارخانه ذوب آهن در کرمان تأسیس شود» (۴)، آمده است: «با حضور آقای سعیدی فیروزآبادی» (۵) استاندار کرمان، اولین جلسه هیئت مشورتی روزنامه اطلاعات در کرمان گشایش یافت و کار خود را رسماً آغاز کرد ... در این جلسه آقایان ضیایی معاون استاندار و فرماندار کرمان، سرهنگ سفیدپور سرپرست شهریهایی های استان، بهرامی رییس اداره اطلاعات و رادیو و کلیه اعضای هیئت مشورتی حضور داشتند ... در آغاز آقای مهدی باختر سرپرست خبرنگاران اطلاعات در استان کرمان ... هدف روزنامه اطلاعات از تشکیل هیئت های مشورتی را تشریح کرد و گفت: هیئت های مشورتی روزنامه اطلاعات در شهرستان ها به منظور بررسی نیازمندی ها و احتیاجات محلی و انعکاس آن در روزنامه اطلاعات تشکیل می شود و افراد آن از بین اشخاص بصیر، مطلع و خوش نام انتخاب می گردد ... [در نهایت یکی از اعضا] پیشنهادت طرح شده توسط هیئت مشورتی را بدین شرح گزارش داد:

۱- حال که به همت وزیر راه و آقای سعیدی فیروزآبادی قرار است راه تهران - بندرعباس از کرمان بگذرد، پیشنهاد می کنیم که بین کرمان و بندرعباس خط هوایی نیز ایجاد گردد.

۲- نظر به وجود معادن فراوان در استان کرمان و آب زیر زمینی پیشنهاد می کنیم که کارخانه ذوب آهن در کرمان تأسیس شود.

۳- راه جیرفت و شهداد به کرمان متصل گردد.

۴- برق کرمان تأمین شود و لوله کشی [آب آشامیدنی] توسعه یابد.

۵ - آقای مسعودی مدیر مسئول مؤسسه اطلاعات به کرمان مسافرت و از نزدیک با مشکلات و احتیاجات این شهر آشنا شوند ...» (۶).



سعیدی فیروز آبادی در حال اعطای گلدان نقره به محمد صنعتی

۱- سعیدی فیروز آبادی (استاندار کرمان) ۲- آسانی (مدیرکل آموزش و پرورش کرمان) ۳- سید جواد توانا (مدیر دبیرستان بهمنیار) ۴- محمد صنعتی

انتخاب افرادی چون: دکتر باقر ضیاءابراهیمی (دامپزشک)، علی یاسایی (اولین رییس رادیو کرمان)، محمد صنعتی (فعال اجتماعی)، محمد ایران پور (شهردار کرمان)، ابوالفتح ژند (وکیل دادگستری)، ذبیح الله شعاعی (فرهنگی)، دکتر حبیب الله رشید فرخی (رییس بیمارستان شاه و بنیان گذار بیمارستان عدل)، محمد علی رشیدفرخی (تولید کننده و صادرکننده فرش)، احمد هنرمند (از اعضای حزب زحمتکشان)، کوچکی (از اقلیت های مذهبی و صاحب گازر آتوبوس بین شهری)، مهدی باختر (سرپرست روزنامه اطلاعات در کرمان و دبیر هیئت مشورتی) و ... شروع به کار نمود و به مدعای گزارش های منتشره در روزنامه سراسری اطلاعات، کیهان ... و روزنامه های محلی کرمان، در آن سال ها منشاء خدمات زیادی در شهر کرمان بودند.

انتخاب افرادی چون: دکتر باقر ضیاءابراهیمی (دامپزشک)، علی یاسایی (اولین رییس رادیو کرمان)، محمد صنعتی (فعال اجتماعی)، محمد ایران پور (شهردار کرمان)، ابوالفتح ژند (وکیل دادگستری)، ذبیح الله شعاعی (فرهنگی)، دکتر حبیب الله رشید فرخی (رییس بیمارستان شاه و بنیان گذار بیمارستان عدل)، محمد علی رشیدفرخی (تولید کننده و صادرکننده فرش)، احمد هنرمند (از اعضای حزب زحمتکشان)، کوچکی (از اقلیت های مذهبی و صاحب گازر آتوبوس بین شهری)، مهدی باختر (سرپرست روزنامه اطلاعات در کرمان و دبیر هیئت مشورتی) و ... شروع به کار نمود و به مدعای گزارش های منتشره در روزنامه سراسری اطلاعات، کیهان ... و روزنامه های محلی کرمان، در آن سال ها منشاء خدمات زیادی در شهر کرمان بودند.

اولین پیشنهادات هیئت مشورتی روزنامه اطلاعات در کرمان

جهت اطلاع بیشتر خوانندگان از فعالیت این هیئت مشورتی و همچنین ارایه تصویری روشن تر از وضعیت آن روزگار شهر کرمان و



جواد سعیدی فیروز آبادی

پیشنهاد مرتفع نمودن آنان به مسئولین بود و هیچ گونه قدرت اجرایی نداشت، اما چون گزارش این هیئت در روزنامه اطلاعات منتشر می گردید و در جهت رفع مطالب طرح شده، فردی یا افرادی از اعضا هیئت مأمور پیگیری و به سرانجام رساندن آن می شدند، نقش بسیار موثری در برطرف شدن پاره ای از مشکلات و عمران شهری ایفا می نمودند. بر این مدعا می توان به گزارشات طرح شده در روزنامه های اطلاعات آن دوران اشاره نمود، مواردی چون طرح تأسیس شرکت واحد اتوبوس رانی کرمان، طرح تأسیس دانشگاه در کرمان، طرح رفع معضل زمین های وقفی و بسیاری از مسایل آن روزها (احداث خیابان ها، تأمین آب شرب و لوله کشی آب شهری، مشکلات موجود در ادارات و سازمان ها، ساخت بیمارستان و رفع کمبودهای بهداشتی و پزشکی و ...) که برای اولین بار در هیئت مشورتی روزنامه اطلاعات در کرمان مطرح گردید و خوشبختانه با پیگیری های مستمر اعضا، به سرانجام رسید. شایان ذکر است، در هر جلسه هیئت مشورتی، ابتدا گزارش کار جلسه قرائت و پس از بحث و تبادل نظر در خصوص راهکارهای مسایل مطرح شده در گذشته و اعلام نظر در مورد تحقق آنان، مسایل جدید که قبلاً اولویت گذاری شده بود، مطرح می گردید. شاید یکی از مهم ترین دلایلی که این هیئت مشورتی می توانست مسایل مطرح شده را به سرانجام برساند، پیگیری مستمر و مصرانه ای آنان بود. در این راستا در هر جلسه علاوه بر ارایه گزارشی از مطالب مطرح شده، به صورت فهرستوار پیشنهاداتی که در گذشته داده شده و هنوز به سرانجام نرسیده بود نیز مطرح و در روزنامه منتشر می گردید» (۳).

به هر تقدیر، هیئت مشورتی روزنامه اطلاعات در کرمان از سال ۱۳۴۴ ش. با

در شماره قبل در خصوص تشکیل هیئت مشورتی روزنامه اطلاعات در کرمان صحبت شد و در این شماره ادامه این بحث را از زبان آقای صنعتی پی می گیریم. «... در جلسات هیئت مشورتی، اگر احتیاج بود مسایل با استاندار مورد بحث قرار گیرد، اعضا به دفتر استاندار مراجعه و جلسه در آنجا برگزار می شد، در بقیه موارد، شهردار، فرماندار، مدیران دستگاه های اجرایی، ادارات و ... به محل دفتر هیئت مشورتی روزنامه اطلاعات دعوت می شدند. اعضا به صورت افتخاری در جلسات شرکت می نمودند و با تبادل نظر و بررسی مشکلات شهر، مهم ترین آنان را اولویت گذاری نموده و ضمن انعکاس آنان به روزنامه اطلاعات، از مسئولین درخواست رفع آنان را می نمودند.

در مورد انتخاب اعضا بایستی به این نکته هم اشاره نمایم که در صورت عدم تمایل یکی از اعضا، یا فوت و ... عضو جدیدی توسط روزنامه انتخاب و به جمع هیئت مشورتی روزنامه اضافه می شد. البته در زمینه انتخاب اعضا همیشه حرف و حدیث هایی مطرح می شد و بسیاری از دستگاه ها و مقامات استانی دوست داشتند افراد مورد نظر آنان در این جمع باشند، از جمله اداره اطلاعات و امنیت (ساواک) نسبت به اعضا حساسیت داشت و تمایل داشت نظارت کاملی بر آنان داشته باشد. به خاطر دارم ساواک در نامه ای خواسته بود تا کلیه اعضای هیئت مشورتی زندگی نامه ای از خود نوشته و به آن سازمان ارسال دارند، که این مورد با مخالفت اعضا روبرو شد و حتی مرحوم «علی یاسایی» (۱) در یکی از جلسات به عنوان اعتراض به این خواسته، اظهار داشت: «کوبی ساواک دوست دارد ما از نحوه برخورد با زن و بچه هایمان در خانه را نیز به آنان گزارش دهیم».

هر چند عمده فعالیت هیئت مشورتی، همان گونه که از عنوانش مشهود است، تنها ارایه مشورت، گزارش مشکلات و



نمونه ای از پیشنهادات انجام نشده هیئت مشورتی روزنامه اطلاعات در کرمان (۲)

پی نوشت:

- (۱) - وی از دبیران آموزش و پرورش و عضو هیئت مشورتی روزنامه اطلاعات در کرمان بود.
- (۲) - روزنامه اطلاعات، چهارشنبه اول شهریور ۱۳۴۶، شماره ۱۳۳۶۴.
- (۳) - برگرفته از متن مصاحبه با محمد صنعتی، آذر ۱۳۹۲.
- (۴) - روزنامه اطلاعات، چهارشنبه اول شهریور ۱۳۴۶، شماره ۱۳۳۶۴.
- (۵) - سعیدی فیروزآبادی؛ «متولد ۱۳۰۰ ش. اهل یزد و لیسانسیه از دانشکده ادبیات تهران، در ابتدا به استخدام وزارت دارایی درآمد. چون خط و ربط نسبتاً خوبی داشت، با مطبوعات همکاری نمود و با مدیران آن دوستی پیدا کرد. خود نیز مدتی به تنهایی روزنامه ای دادر را انتشار داد. همین امر باعث شد که شناخته شود و در وزارت دارایی حریم او را حفظ کنند. هم قلم او تند بود، هم سخنش بی پروا و بی پیرایه و ساده، همه دست به دست هم داد تا او ترقی کند. به ریاست حسابداری چند سازمان و وزارت خانه منصوب شد. مدتی مدیر مالی ژاندارمری کل کشور بود. در همان سمت جزوه مفصلی علیه غلامحسین فروهر وزیر دارایی وقت تهیه و تنظیم کرد با اسناد و مدارک و با اقلام صحیح سواستفاده های وزارت دارایی را تشریح نمود. انتشار این جزوه جنجالی برپا کرد. او را معزل نمودند و وادارش کردند مندرجات آن را تکذیب

شرح حال رجال سیاسی و نظامی معاصر ایران، ج ۲، ص ۸۱۰ و ۸۱۱ و شایان ذکر است، وی از استانداران مردمی و سلیم النفسی بود که همیشه ارتباط بسیار خوبی با مردم کرمان برقرار می نمود. از مهم ترین خصوصیات اخلاقی او، می توانم به نجابت ذاتی و در عین حال رک گویی و صراحت بیان او اشاره کنم. زمانی که کارگاه تانک سازی در پشت منزل کنونی خود داشتیم، یک بار به بازدید از کارگاه آمد. پس از تشویق و تقدیر بسیار از این اقدام، از او خواستیم تا بازدیدی از منطقه اطراف کارگاه - که در آن زمان بیابان بود - داشته باشد. با گشاده رویی پذیرفت و تا کنار دیوار جنب یخدان مؤیدی کنونی که انتهای خیابان خورشید (رجایی) رفتیم. در آنجا ضمن بیان مشکلات خیابان ابوحامد، متذکر شدم اگر این دیوار برداشته شود، خیابان ابوحامد از بن بست خارج شده و باعث گسترش شهر خواهد شد. سعیدی فیروزآبادی با دقت موقعیت منطقه را بررسی و قول داد تا اسرع وقت نسبت به حل این قضیه با شهرداری صحبت نماید. چندی بعد وی به قول خود وفا نمود و با تخریب قسمتی از دیوار (محل پمپ بنزین خورشید)، خیابان ابوحامد گسترش یافته و به خیابان خورشید و مولوی متصل گردید» برگرفته از متن مصاحبه با محمد صنعتی، آذر ۱۳۹۲.

(۶) - روزنامه اطلاعات، شنبه ۲۰ مرداد ۱۳۴۴، شماره ۱۱۷۶۰.

رسیدی می کرد، و جلوی اجحاف روسای ادارات را می گرفت. طوری در آنجا محبوبیت پیدا کرد که به او عنوان استاندار درد آشنا دادند. در سال ۱۳۴۷ نخست وزیر وقت (هویدا) برای بازدید استان به کرمان رفت و روزی با استاندار به بازدید شهر پرداخت. همه ی مردم از استاندار تعریف نمودند و این حسن انتخاب را تبریک گفتند. نخست وزیر در پاسخ سیاست مردم گفته بود بینید چقدر دولت به فکر شما است که چنین استاندار خوبی برای مردم کرمان انتخاب کرده است. فیروزآبادی که فوق العاده رک و صریح اللهجه است، به جای تشکر از رئیس دولت، بلافاصله جواب می دهد من استاندار شما نیستم، مرا آموزگار معرفی کرده است. مردم شما بروید از جمشید آموزگار که امروز وزیر دارایی است، تشکر کنید. همین صراحت یا اشتباه ظاهری، کار خود را کرد و نخست وزیر بعد از مراجعت به تهران، خیلی سریع او را تغییر داد و خانه نشین شد. تلاش آموزگار برای اعاده ای او به کاری مفید فایده نشد. برای معاونت کل وزارت دارایی کاندیدا شد، با مخالفت نخست وزیر مواجه شد. آموزگار چندی به او ماموریت آمریکا داد. سالی چند بدین منوال گذشت تا عضو هیئت نظار بانک ملی شد. بعد از مرگ صادق وثیقی که مردی سالخورده و دقیق و موشکاف بود، به ریاست هیئت نظار بانک ملی ایران گمارده شد و تا پایان خدمات اداری در آن سمت بود» عاقلی، باقر:

سیاست‌های انقباضی دولت نباید به رکود تبدیل شود

ایجاد نشده و در مقابل، هفت‌میلیون و ۳۰۰ هزار نفر نیز به جمعیت متقاضیان اشتغال کشور اضافه شده است.

تعطیلی گسترده بنگاه‌ها و افزایش بی‌کاران

در این نشست رئیس اتاق ایران نیز با بیان اینکه سیاست‌های انقباضی دولت نباید به رکود تبدیل شود، گفت: تداوم کساد موجود می‌تواند موجب تعطیلی بسیاری از واحدها و بنگاه‌های اقتصادی و در نتیجه بی‌کاری بیشتر شود. محسن جلال‌پور با تشریح وضعیت کشور در ابتدای دولت یازدهم، گفت: شرایط نابسامان بین‌المللی در عرصه اقتصاد، شرایط بی‌ثبات و نابسامان اقتصادی، بدهی انباشته دولت، تورم لجام‌گسیخته و طرح‌های



نیمه‌تمام اقتصادی ازجمله شاخصه‌های این دوره بوده که البته در دولت یازدهم تمرکز بیشتری در عرصه بین‌الملل و کنترل تورم صورت گرفته است. وی معتقد است امروز نوعی از رویکرد انبساطی و تحریک تقاضا به‌خصوص در بخش تقاضای خارجی در اقتصاد ایران ضروری است و حتی اگر نتوانیم تورم را در سال آینده یک رقمی کنیم، حفظ بنگاه‌ها و واحدها و فرصت‌های اشتغال که از داری‌های مهم کشور هستند، ضروری به نظر می‌رسد. به‌گفته جلال‌پور، اساس اقتصادی برنامه ششم بوده و به همین دلیل از حرکت کشور به سمت شفافیت مالیاتی حمایت می‌کنند جلال‌پور از تدوین بنیادهای از سوی اتاق‌های بازرگانی، تعاون و اصناف خیر داد و خاطر‌نشان کرد: باید

سیگنال‌های برجام به سوئیس

یوسف مولایی- کارشناس ارشد مسائل حقوق بین‌الملل

سوئیس‌ها از همان ابتدا نیز تمایل چندانی برای اعمال تحریم‌های ایران نداشتند. این موضوع را می‌توان در تأخیر اجرای قطعنامه‌های پنج‌گانه سازمان ملل نیز مشاهده کرد. سیاست سوئیس‌ها این بود که به گونه‌ای عمل کنند که اجرای تحریم‌های سازمان ملل لطمه چندانی بر مناسبات‌شان با ایران وارد نسازد و البته اینچنین هم بود، به طوری که در سال‌های سخت اقتصاد ما که با تشدید تحریم‌های یک‌جانبه و چندجانبه کشورهای غربی و البته سازمان‌های جهانی همراه بود سوئیس‌ها همواره در کنار ایران باقی ماندند و مویی زود از میدان به در نشدند. یکی از دلایل اصلی این موضوع شاید به این جهت باشد که قطعنامه‌های سازمان ملل که کشورهای جهان ملزم به اجرای آن بودند شامل نوع مبادلات ما با سوئیس‌ها نمی‌شد و بنابراین زوریخ نیز تعهدی نسبت به اجرای آنها نداشت. این نگرش در مورد اروپا نیز صحت می‌کند. علی‌الاصول به جهت آنکه سوئیس یکی از اعضای اتحادیه اروپایی نیست الزامی برای اجرای تحریم‌های این اتحادیه علیه ایران نداشت و از سوی هیچ یک از اعضای این اتحادیه نیز تحت فشارهای سیاسی و اقتصادی برای قطع روابط و مناسبات تجاری و بازرگانی قرار نگرفت. مشکل اصلی سوئیس تحریم‌ها و محدودیت‌هایی بود که تحت عنوان «گازبررسی» از سوی آمریکا اعمال می‌شد. این تحریم‌ها شرکت‌ها و کشورهای هم‌پیمان ایالات متحده را وادار می‌کرد که میان همکاری با تهران و واشنگتن یکی را انتخاب کنند. تعریف آمریکایی‌ها از این موضوع نیز به این شکل بود که هر شرکتی که وارد بازار ایران شد از امکان استفاده از خدمات و کالا و حتی زمین‌های سرمایه‌گذاری آمریکایی‌ها محروم می‌شود. مقامات کاخ سفید برای تحت فشار قرار دادن شرکت‌ها و کمپانی‌های خارجی و به قولی محکم‌کاری جریبه‌های سفت و سختی را نیز برای ناقضان این قوانین در نظر گرفتند و همان‌طور که شاهد آن بودیم در چندین مورد هم آن را اجرا کردند. بنابراین مشکل اصلی در مناسبات اقتصادی ایران و سوئیس تحریم‌های آمریکایی‌ها بود که خوشبختانه با توجه به توافقنامه وین و البته قانون اخیر ایالات متحده که امکان فروش نفت ایران پیش از اجرای «برجام» را امکان‌پذیر می‌کرد نیز تا حدودی رفع شد. توافق جامع هسته‌ای فضایی را ایجاد کرد تا آمریکا مانند گذشته سختگیری در مورد شرکت‌های غیرآمریکایی طرف قرارداد با ایران نداشته باشد. در این فضا سوئیس نخستین کشوری بود که پیش‌قدم شد و پیش از کشورهای دیگر مناسبات اقتصادی خود را با ایران آغاز کرد. البته سوئیس‌ها بعد از بیانیه لوزان و مشخص شدن چارچوب توافق جامع پرونده هسته‌ای ایران هیاتنی را راهی تهران کردند و طی ملاقات‌های تخصصی با حوزه‌های اقتصادی باب جدیدی از روابط را گشودند. در این سفر مذاکراتی نسبت به نحوه اجرای بسته پیشنهادی کشورمان برای انتقال گاز ایران به سوئیس با سرمایه‌گذاری این کشور مطرح شد؛ تهران و سوئیس هفت سال قبل در بخش صادرات گاز همکاری‌های مشترکی با یکدیگر داشته‌اند که به جهت تشدید تحریم‌ها در نیمه‌راه ناکام ماند. بر اساس آن قرارداد مقرر شده بود گاز ایران از طریق ترکیه به سوئیس انتقال یابد و از طریق سوئیس به ایتالیا و چند کشور دیگر اروپایی ترازیت شود اما به دلیل آنکه ترکیه می‌خواست در این انتقال گاز مشارکت داشته باشد، طرح نیمه‌تمام باقی ماند و حالا با مشخص شدن وضعیت پرونده هسته‌ای ایران به نظر می‌رسد سوئیس‌ها به دنبال پیگیری همکاری‌های گذشته خود از باب عملیاتی کردن طرح انتقال گاز ما به کشورشان باشند. ما این حرکت سوئیس‌ها را به فال نیک می‌گیریم و معتقدیم سیگنال‌های مثبت لغو تحریم‌های تهران از سوی زوریخ موجب می‌شود کشورهای دیگر نیز با فرآغ بال بیشتری به همکاری و سرمایه‌گذاری در ایران بپردازند. البته ثمرات روانی این تصمیم بسیار بیشتر از نتایج اقتصادی آن است. برخلاف برخی افراد که معتقدند تمایل سوئیس‌ها برای رفع تحریم‌های ایران ناشی از تصویب قطعنامه ۲۲۳۱ سازمان ملل است متعقد آثار این قطعنامه تنها زمانی مشخص می‌شود که طرح‌های توافق برجام خود شخصاً حرکتی در راستای اجرای آن انجام دهند. به اعتقاد بنده تا زمانی که طرفین مذاکره‌کننده پرونده هسته‌ای ایران در تهران و دیگر پایتخت‌های کشورهای عضو این گروه حرکتی در روند اجرای تعهدات تهران میسر می‌شود و اگر کار در مسیر طبیعی و عادی خود پیش رود و مشکلی از باب کارشنکی‌های برخی از اعضای گروه ۵+۱ ایجاد نشود شاید ما در روزهای پایانی سال جاری میلادی شاهد اجرای برجام باشیم. آن قطعنامه ۲۲۳۱ بنسبیم که امکان رفع تحریم‌های بانکی، مالی و سوئیفت را پدید می‌آورد.

وزیر صنعت و معدن در واکنش به کمپین تحریم خرید خودرو:

مدعیان کمپین خریدن خودرو ضد انقلاب هستند



وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه به دنبال گران کردن خودروهای داخلی نیستیم، گفت: کمپین خریدن خودروهای داخلی گناه و خلاف است و هر کس این را بگوید ضدانقلاب است چرا که حمایت از کمپین در شرایط فعلی به هیچ وجه معنا ندارد. به گزارش ایرنا، محمدرضا نعمت زاده دیروز در نشست خبری به انتظارات مردم برای کاهش قیمت خودروهای داخلی اشاره کرد و اظهار داشت: این انتظار بسیار طبیعی است اما همین که پس از توافق، قیمت خودروها افزایش نیافت و تثبیت شد به معنای کاهش قیمت است، هرچند باید منتظر ماند که در آینده چه پیش‌ها خواهد آمد.

وی با اشاره به حضور خودروها در پارکینگ خودروسازان، اظهار داشت: خودروسازان داخلی روزانه بین ۴ تا ۵ هزار دستگاه خودرو تولید می‌کنند و این در حالی است که برای تحویل یک دستگاه خودرو به مشتری یک دوره ۱۵ روزه زمان نیاز است حال با توجه به این موضوع وجود تعداد زیادی از خودروهای تولیدی در پارکینگ‌ها طبیعی است پس نباید از این موضوع نگران شد. نعمت زاده اضافه کرد: وزارت صنعت، معدن و تجارت به دنبال کاهش قیمت و ارزیابی است منتهی این موضوع افکار خود را دارد نه آنکه با ضرر یک کارخانه و فشار آوردن به آن دستور دهیم قیمت‌های آن را کاهش دهد، البته این در حالی است که گروه خودروساز سایپا اسمگل هم دچار ضرر شده لذا نمی‌توان به آن فشار زیادی وارد ساخت تا قیمت‌های خود را کاهش دهد. وی بار دیگر راه اندازی و حمایت از کمپین خریدن خودرو را خیانتی به منافع ملی عنوان کرد و گفت: این بی‌انصافی است که علیه خودروهای داخلی جریان سازی کنیم لذا از رسانه‌ها

ورود دمنوش‌های ایرانی به فروشگاه‌های اروپا

فرصت‌های تجاری اکسیو برای ایران



اکسیو محلی برای معرفی فرهنگ ملل است. آوردگاهی که کشورهای مختلف سعی در شناساندن فرهنگ و آداب و رسوم خود متناسب با موضوع هر اکسیو دارند. پاپوین هر کشور در اکسیو تنها محلی برای آشنا کردن بازدیدکنندگان است و جنبه تجاری ندارد، اما از نظر قانونی مانعی هم برای انجام کار تجاری وجود ندارد؛ پس چرا ایران در این ماه‌های پس از توافق هسته‌ای که با چشمشانی دوستانه‌تر دیده می‌شود، از این فرصت برای بازگرداندن آب رفته به جوی استفاده نکند؟ به گزارش اقتصاد نیوز: علی شریعتی‌مقدم مدیر بخش تجاری پاپوین ایران در اکسیو ۲۰۱۵ میلان، در محل برگزاری این نمایشگاه با تأکید بر اینکه اکسیو نمایشگاهی تجاری نیست، گفت: با این حال ما سعی کردیم در حد امکاناتی که فضای پاپوین ایران در اختیار ما می‌گذارد، محصولات شاخص ایرانی را در معرض دید عموم بازدیدکننده‌ها قرار دهیم.

وی با بیان اینکه حضور تجاری ایران در اکسیو اسمال با دو هدف ایجاد آبرو برای محصولات ایرانی و نیز افزایش قابلیت صادرات کالاهای داخلی انجام گرفته است، افزود: به دنبال ایجاد فرصت‌های تجاری جدید از این طریق برای شرکت‌ها و برندها هستیم. در این زمینه تاکنون موفقیت‌هایی نیز کسب کرده‌ایم که می‌تواند به عقد قراردادهای فروش قابل توجهی منتهی شود. معرفی کالاهای جدید ایرانی از اولویت‌های ما بوده و در این بخش گیاهان دارویی بسیار مورد توجه قرار گرفتند. وی به تجربه ناموفق تجاری ایران در اکسیوهای گذشته اشاره و اظهار کرد: متأسفانه در اکسیو قبلی حضور ایران در بخش تجاری اصلا موفق نبود و این بخش نقطه‌ضعف ما بود. در دوره پیش کالاهایی با کیفیت پایین و قیمت بالا در بسته بندی نامناسب عرضه می‌شد. این بار اما سعی شده با صادرکننده گان نمونه و بهترین تولیدکنندگان کشور کار کنیم و محصولاتی با بالاترین استاندارد و قیمت مناسب را عرضه کنیم. به اعتقاد این صادرکننده نمونه برای حضور موفق باید قوانین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۴۰۳۱۹۰۰۷۰۰۰۰۱۱۵۵۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خاتم مرضیه روحی فر فرزند ذیاله بشماره شناسنامه ۲۳۲۸ صادره از کرمان در ششادنگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۷۷۷ مترمربع تحت پلاک ۱۹-۱۴ فرعی از ۳۳۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۲۶ فرعی از ۳۳۶۸ اصلی واقع در کرمان به آدرس کرمان سراسب- خیابان شهیدان ماهانی - کوچه ۶ خریداری از محل مالکیت آقای محمد احمدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۱۰
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر اره شماره های ۱۳۹۴۰۳۱۹۰۰۷۰۰۰۰۸۹۵۷ و ۱۳۹۴۰۳۱۹۰۰۷۰۰۰۸۹۵۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای احمد فرزند عباس بشماره شناسنامه ۱۹۰۴ صادره از کرمان در ششادنگ یک باب ساختمان مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۸۳/۰ مترمربع تحت پلاک ۲۹-۱۴ فرعی از ۳۳۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۹۹ فرعی از ۳۳۶۸ اصلی واقع در کرمان به آدرس کرمان سراسب- خیابان شهیدان ماهانی - کوچه ۶ خریداری از محل مالکیت آقای محمد احمدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۱۰
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۴۰۳۱۹۰۰۷۰۰۰۰۹۴۲۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای اکبر ملایی درختجانی فرزند علی بشماره شناسنامه ۴ صادره از کرمان در ششادنگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۰۷۵۰ مترمربع تحت پلاک ۸۱ فرعی از ۱۳۳ اصلی واقع در بخش ۸ کرمان به آدرس کرمان روستای تیزنگ خریداری از محل مالکیت آقای کرلبایی ماشاله ملایی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۱۰
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۴۰۳۱۹۰۰۷۰۰۰۰۸۹۵۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خاتم مرضیه روحی فرزند ذیاله بشماره شناسنامه ۲۳۲۸ صادره از کرمان در ششادنگ یک باب ساختمان مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۱۸۳/۰ مترمربع تحت پلاک ۲۹-۱۴ فرعی از ۳۳۶۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۲۶ فرعی از ۳۳۶۸ اصلی واقع در کرمان به آدرس کرمان سراسب- خیابان شهیدان ماهانی - کوچه ۶ خریداری از محل مالکیت آقای محمد احمدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۱۰
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۷۱۱ مورخه ۱۳۹۴/۰۵/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علی جهان پور فرزند رضا بشماره شناسنامه ۱۶۰۸ شماره ملی ۱۱۱۰۱۵۹۰۵۸ صادره از بم در ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۸۸۷۵ مترمربع پلاک ۴ فرعی از ۲۸۲۲ اصلی واقع در شهرستان بم بلوار صاحب الزمان نبش کوچه هشت بخش ۲۹ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی جهانپور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۱۰/۱۰
محمد امیری خواه- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹۴/۱۸۲۶ مورخه ۱۳۹۴/۰۵/۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای اکبر ملایی درختجانی فرزند علی بشماره شناسنامه ۴ صادره از کرمان در ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۵۰۷۵۰ مترمربع تحت پلاک ۸۱ فرعی از ۱۳۳ اصلی واقع در بخش ۸ کرمان به آدرس کرمان روستای تیزنگ خریداری از محل مالکیت آقای کرلبایی ماشاله ملایی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۱۰/۱۰
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمان- امین رضا قوام

آب هست ولی کم است!



روابط عمومی روزنامه پیام ما



با محمد حسین محمودشاهی که حوای دیروز را اخیرا منتشر کرده است؛

از شهرام شکوهی تقلید نمی‌کنم

□ سپیده ابرانمنش

این روزها تصویر این هنرمند را بسیار بر درو دیوار و اماکن عمومی شهر میبینیم. محمدحسین محمودشاهی متولد ۱۳۶۴ در کرمان؛ مادرش فرهنگ و پدرش ارتشی است. فعال در زمینه تئاتر، سینما و موسیقی. او موسیقی را از سن ۶-۷ سالگی با نواختن ارگ آغاز کرده، زمانی که با گذاشتن چهار پایه زیرپایش دستانش را به کلارهای ارگ میرسانده. در همان زمان مقامهای برتر را در زمینه قرآن و آذان و قرانت کسب کرده و نشان داده که استعدادی در زمینه خواندن دارد. در دوران دبیرستان علاقه اش به تئاتر موقعیت ادامه دادن در زمینه موسیقی را از وی گرفت تا اینکه سال ۸۳ باورود به دانشگاه و یادآوری علاقه اش به موسیقی تلنگری شد برای شروع دوباره ساز و آواز. محمودشاهی موسیقی را با علی کریمی به صورت حرفه ای آغاز کرد. اکثر سازهای پوستی را در حد متوسط مینوازد و درام را به صورت حرفه ای کار میکند، به حدی که در گذشته روزی ۷-۸ ساعت در روز را تمرین میکرده است. ژانر کاریش راک-تلفیقی:راک-ایرانی است(پلوزراک-اندربول) است. در بین محبتهایش چندین بار تاکید میکند که افتخارش این است که برای مردم کار میکند. موسیقی راک گونه‌ای موسیقی عامه‌پسند است که در دهه ۵۰ میلادی تحت عنوان راک اند رول شکل گرفت.

شبهه به شکوهی است را قبول ندارد بلکه اعتقاد دارد توانیته و تحلیل هایشان بسیار شبیه است. همه ژانرها و سبکهای موسیقی را دوست دارد و گوش میکند. همه خوانندگان کرمانی را دوست دارم این خواننده می گوید: همه آنها دوستانم هستند و دوستشان دارم. در این راه بسیار تشویقشان میکنم و هر زمان هر کمکی از من بر بیاید دریغ نخواهم کرد. باید خوانندگان زیاد بشوند، آلبوم تولید کنند؛ سطح رقابت بالا برود. صد درصد اینگونه است که کیفیت هم بالاتر خواهد رفت موسیقی استان دیده خواهد شد و سلیقه ها یک دست تر میشود. ما همه مثل دونندگان دوی سرعت هستیم که به پشت سر خود نگاه نمیکنیم همه یک هدف و مقصد داریم در روپرویمان که برای رسیدن به آن با تمام انرژی و توان می دویم. این هدف نشان دادن استعداد و توانایی استان کرمان در موسیقی است. همه در یک تیم و با یک هدف مشترک هستیم.

او اعتقاد دارد کسی که برای دل خود بخواند موسیقی کار کند با سازش در گوشه دنج منزلش مینشیند و مینوازد اما کسی که برای مردم بخواند کار کند باید نوکر، در کنار مردم و خدمتگزار مردم باشد. از خوانند همیشه میخواهد که هر چیزی که به او میبدهد ظرفیتش را هم ببندد.

او اشاره میکند به این موضوع که نام آلبومش را به گونه ای انتخاب کرده تا هر آنچه در تمام آهنگها و ترانه ها هست را در برگیرد و هم ذهن شنونده را به خود مشغول کند. که البته آهنگ پاییزش تا به امروز طرفداران بسیاری را پیدا کرده است. حسین ایرجی، مهدی سلاجقه، اکبر منصوری، نیلوفر منصوری، علی رضا رامشک، محسن وحدتی ترانه سرایان و مهدی سلاجقه، مسعود نکویی، مرتضی نکویی، پرهام رنجبر، سامان عبدالرشیدی؛ آهنگسازان و تنظیم کنندگانی هستند که وی را در عمر تولید آلبومش یاری دادند. خودش نیز آهنگسازی دو آهنگ (دوستت دارم و خلقت) آلبومش را انجام داده. میکس مسترینگ تمام قطعات بجز قطعه ۷ را مرتضی نکویی و قطعه هفت را پرهام رنجبر به عهده داشته اند. علیرضا صفری و احسان حبیبی عکاسان و امین اقرش ایده پرداز بصری ، تایپوگراف و طراح گرافیک وی بوده اند؛ که از تمامی آنها صمیمانه تشکر میکند. محمود شاهی می گوید: مراحل ضبط آهنگها در استودیو نسل مهر آقای مرتضی نکویی بوده. تشکر ویژه ای از دوست عزیزم مرتضی نکویی دارم؛ در حقیقت آلبوم را مدیون مرتضی جان عزیز هستم و امیدوارم بتوانم به شکلی قدران زحماش باشم.

از شهرام شکوهی تقلید نمی‌کنم
او وعده آلبومی متفاوت و ویژه تری را به مردم شهرش میدهد چرا که تجربیاتش بیشتر شده و به احتمال بسیار زیاد کنسرتش را سه یا چهار ماه بعد از محرم و صفر برگزار خواهد کرد. از بین خوانندگان مرحوم استاد ایرج بسطامی، ایرج خواجه امیری، علی رضا افتخاری، محمداصفهانی و شهرام شکوهی را بسیار دوست دارد و اصلا این حرف را که میگویند صدایش

یادگاران صنعتی ساعت ۲۰:۱۵ تا پانزدهم شهریور در پلاتوی صنعتی کرمان و همراه در تهران به روی صحنه می رود. البته باید خاطر نشان کنیم که این نمایش مخاطبان خاص خود را دارد و برای عموم شاید خیلی قابل توجه نباشد.

دعوت بیش از اندازه از خوانندگان غیر بومی توقع را بالا می برد

محمود شاهی ادامه می دهد: نظر مساعدی ندارم ؛ هر چیزی حد و اندازه ای دارد. و مهمتر از آن اینکه دعوت بیش از اندازه از خوانندگان غیر بومی توقع را بالا میبرد که باعث شده مردم بیبط خواننده غیر بومی هر چه قدر بالا باشد را حاضر است پرداخت کند اما هزینه پایین بیبط خوانندگان بومی را تمایلی به خریداری ندارند و از خوانندگان جوان و با استعداد شهرمان را حمایت کنیم. در کرمان خواننده خوب داریم ، استودیوی خوب و مناسب داریم ؛ صدابردار خوب داریم ، شاعران بزرگ و با استعداد زیاد داریم فقط باید خودمان را باور کنیم و آستین بالا بزنیم و شروع کنیم.

آثارم را مفت نمی فروشم
این خواننده می گوید: نکته ای که دوست دارم به آن اشاره کنم این است که سی دی آثارم را مفت و مجانی نمیدهم چون به نظرم ارزش موسیقی را پایین میاورد. بیایید به موسیقی رحم کنیم. هر چیز مفت و مجانی ارزش چندانی برایش قابل نمیشوند اما هر چیزی که برایش بهایی پرداخت گردد ولو کم بیشتر برای دارند اش ارزش و احترام دارد. ما باید سطح کاری خودمونو بالا ببریم ، خودمون به خودمون در مرحله اول احترام بذاریم تا دیگران هم به ما احترام بگذارند. اون وقت خوده مردم طالب آثار بومی میشوند. پخش آثار به صورت رایگان نفی که ندارد ضررهای زیادی را هم برای ما خوانندگان و همکاران و موسیقی شهرمان به دنبال دارد.

سینما

اکران فیلم "محمدرسول الله" در کرمان

در ایام نمایش فیلم "محمد رسول الله" در کشور، این فیلم در استان کرمان نیز اکران خواهد شد.

به گزارش کرمان هنر، در کنار سینماهای فعال استان که در گروه سینماهای طرف قرارداد اکران فیلم "محمدرسول الله" هستند، سالن های مجتمع فرهنگی و هنری ارشاد در شهرستان های بزم و شهربابک نیز به همت معاونت سینمایی وزارت ارشاد به سیستم پخش مجهز شده اند و تجهیزات فنی لازم در آنها نصب شده است تا علاقه مندان بیشتری بتوانند همزمان با ایران و برخی کشورهای جهان شاهد پخش سراسری این فیلم باشند. دو سینمای شهر تماشا و مهتاب در شهر کرمان، سینما امین شهرستان رفسنجان و نیز امین شهرستان انار و دو مجتمع مجهز به سیستم پخش دیجیتال در شهرستان های بزم و شهربابک تاکنون پخش این فیلم را در شمال استان کرمان عهده دار هستند.

مستند

"آن یک نفر" آماده نمایش شد

مستند "آن یک نفر" به کارگردانی سید حمید میرحسینی در خرداد ماه تصویربرداری آن پایان پذیرفت و بعد از طی مراحل فنی آماده نمایش گردید. به گزارش کرمان هنر ، مستند "آن یک نفر" به کارگردانی سید حمید میرحسینی روایتی است از زندگی پرفراز و نشیب غلامرضا آتشی گوهری که در سال ۱۳۳۲ در شهر کرمان دنیا آمد. در سال ۵۹ کار در صدا وسیما راه عنوان خبرنگار و تصویربردار آغاز کرد. و در سال های دفاع مقدس به عنوان تصویربردار وقایع مختلف جنگ را ثبت و ضبط نمود و در نهایت در عملیات کربلای ۵ در حال تصویر برداری بود که به درجه رفیع شهادت نائل گردید. کارگردان و نویسنده این مستند به خبرنگار کرمان هنر گفت: پژوهش و پیش تولید این فیلم مستند از فروردین سال جاری آغاز گردید و در اردیبهشت و خرداد تصویربرداری آن پایان پذیرفت و بعد از طی کردن مراحل فنی آماده نمایش شد.

کارتون

در یازدهمین جشنواره بین المللی کارتون و کاریکاتور سوریه اتفاق افتاد:

کسب بیست و نهمین جایزه بین المللی برای کارتونست کرمانی

محمد صالح رزم حسینی کارتونست کرمانی در یازدهمین جشنواره بین المللی کارتون و کاریکاتور سوریه موفق به کسب مدال برنز شد. به گزارش کرمان هنر، یازدهمین جشنواره کاریکاتور بین المللی کارتون و کاریکاتور با موضوع "پیروزی" در دو بخش کاریکاتور (چهره) و سوزه برگزار شد. محمد صالح رزم حسینی هنرمند کرمانی در بخش "سوزه" موفق به کسب مدال برنز جشنواره بین المللی سوریه شد.

محمد صالح رزم حسینی در گفتگویی صمیمی با خبرنگار کرمان هنر گفت: یازدهمین جشنواره بین المللی کارتون و کاریکاتور سوریه با موضوع پیروزی در سال جاری برگزار شد و من سه اثر به این جشنواره ارسال کردم که از بین این آثار یک اثر به عنوان رتبه سوم این جشنواره برگزیده شد و مدال برنز را برایم به ارمغان آورد. وی در ادامه گفت: اثری که از بین آثار من برگزیده شد، سوزه ای الهام گرفته از ورزش دو امداد و مقاومت مردم سوریه است. لازم به ذکر است: در بخش کاریکاتور این جشنواره آرش فروغی از ایران موفق به کسب جایزه اول شد و عماد صالحی، محمدرضا

کارتون

در یازدهمین جشنواره بین المللی کارتون و کاریکاتور سوریه اتفاق افتاد:

کسب بیست و نهمین جایزه بین المللی برای کارتونست کرمانی

محمد صالح رزم حسینی کارتونست کرمانی در یازدهمین جشنواره بین المللی کارتون و کاریکاتور سوریه موفق به کسب مدال برنز شد. به گزارش کرمان هنر، یازدهمین جشنواره کاریکاتور بین المللی کارتون و کاریکاتور با موضوع "پیروزی" در دو بخش کاریکاتور (چهره) و سوزه برگزار شد. محمد صالح رزم حسینی هنرمند کرمانی در بخش "سوزه" موفق به کسب مدال برنز جشنواره بین المللی سوریه شد.

محمد صالح رزم حسینی در گفتگویی صمیمی با خبرنگار کرمان هنر گفت: یازدهمین جشنواره بین المللی کارتون و کاریکاتور سوریه با موضوع پیروزی در سال جاری برگزار شد و من سه اثر به این جشنواره ارسال کردم که از بین این آثار یک اثر به عنوان رتبه سوم این جشنواره برگزیده شد و مدال برنز را برایم به ارمغان آورد. وی در ادامه گفت: اثری که از بین آثار من برگزیده شد، سوزه ای الهام گرفته از ورزش دو امداد و مقاومت مردم سوریه است. لازم به ذکر است: در بخش کاریکاتور این جشنواره آرش فروغی از ایران موفق به کسب جایزه اول شد و عماد صالحی، محمدرضا

آن چه مجیدزاده از «جیرفت» به دست آورد

«درست است که ما در کاوش‌های جیرفت تا پایان فصل ششم تنها به سه لوح مکتوب و یک آجر کتیبه‌دار دست یافته‌ایم که هنوز خوانده نشده‌اند، اما همین مدارک انگشت‌شمار نشان می‌دهد که جامعه ساکن در «کنارسندل» و به عبارت دیگر، تمدن آرت مانند تمدن‌های بین‌النهرین و مصر نظام خطی متفاوتی از میخی بین‌النهرین، هیروگلیف مصری اختراع کرده و تمدن ایرانی را در حوزه «رود هلیل» به یکی از سرزمین دارنده کهن‌ترین مخترع خط تبدیل کنند.» به گزارش ایسنا هفدهمین جشنواره نمایش‌های آیینی و سنتی که کار خود را از یکم شهریور در تئاتر شهر آغاز کرده، امسال بحث جدیدی را در پل‌های خود قرار داده؛ «جیرفت و اسناد ۵۰۰۰ ساله تکوین نمایش عروسکی در ایران» و بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده در این زمینه نماینده پروفیسور یوسف مجیدزاده مقاله‌ای از او با عنوان «کنارسندل جیرفت، شهری در آغاز دوران شهرنشینی» خواند. در یادداشت دکتر مجیدزاده پس از معرفی محوطه تاریخی و ارزشمند جیرفت به بحث‌های علمی و شهرنشینی، سپس ویژگی‌های این شهر تاریخی که در حفريات به دست آمده‌اند، و تمدنی که



از این کاوش‌ها آشکار شده، اشاره شده است. این مقاله که اختصاصاً در اختیار ایسنا قرار گرفته بخش کوچکی از چیزی است که یوسف مجیدزاده از جیرفت به دست آورده است. در مقاله یوسف مجیدزاده آمده است: «جیرفت در جنوب شرق ایران، در فاصله بیش از ۱۵۰۰ کیلومتری تهران و حدود ۱۰۰۰ کیلومتری جنوب بین‌النهرین، یعنی جنوب عراق امروزی، در استان کرمان در بستر حوزه ژئومورفولوژیکی گسترده‌ای قرار دارد که دهانه طبیعی آن در جهت تنگه هرمز به خلیج فارس و دریای عمان گشوده می‌شود. میانگین ارتفاع این حوزه از سطح دریا ۶۵۰ متر بوده و از سه سمت شمال، شرق و غرب با کوه‌های بسیار بلندی در میان گرفته شده است. ارتفاع کلهای همیشه برف‌پوش این کوه‌ها به ۴۴۰۰ متر می‌رسد و بنابراین، در تمامی طول سال به عنوان منبع عظیم آب از طریق جاری شدن در رودخانه هلیل و البته در چندین رودخانه کوچکتر پس از منسوب ساختن تمامی منطقه به باتلاق جازموریان می‌ریزد. منبع بسیار مهم و حیاتی آبی دیگر را در منطقه چاه‌های فراوان آرتزین تشکیل می‌دهد؛ حجم آب مفیدی که برای مصارف کشاورزی و آشامیدن در طول

در مراسم اختتامیه دومین سالانه عکس کرمان

از استاد محمد عبدالکریمی تجلیل شد



در این مراسم که با حضور رزم حسینی استاندار کرمان پور ابراهیمی نماینده کرمان در مجلس شورای اسلامی فلاح مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی بابایی سرپرست شهرداری کرمان تنی چند از اعضای شورای شهر کرمان و جمع کثیری از عکاسان و هنرمندان کشور و کرمان در محل موزه هنرهای معاصر کرمان برگزار گردید از استاد محمد عبدالکریمی استاد سید عباس نوازاده و استاد هادی مشکات سه تن از عکاسان پیشکسوت کرمان تجلیل شد در ابتدای این مراسم علیرضا رزم حسینی استاندار کرمان اظهار داشت: کارهای سختی را برای ساختن ایران آینده در دست داشته ایم و داریم که با رای مردم ایران اسلامی در حال حاضر عقل گزایی و آبادانی در کشور وجود دارد و مسیر توسعه کشور با درایت ریاست جمهوری در حال انجام است. وی ضمن تقدیر از برگزار کنندگان دومین سالانه عکس کرمان، اظهار داشت: بخشی از ماندگاری خاطره سلحشوری ایران در دوران دفاع مقدس مدیون عکاسان شهید است که تصاویر ارزشمندی از آن دوران را در اختیار نسل امروز قرار داده اند. استاندار کرمان افزود: نسل امروز که از سلحشوری های دوران دفاع مقدس کمتر اطلاع دارد، با یک عکس به عمق کارهای انجام شده در دوران دفاع مقدس پی می برد. وی با تأکید بر اینکه امروز مسوولیت بسیار سنگینی در ساختن کرمان آینده بر عهده داریم، گفت: آینده کرمان و کرمان آینده با یکدیگر تفاوت دارند زیرا اگر بنشینیم و تلاش نکنیم، آینده کرمان با مشکلاتی مانند فقر و ناداری و فقر فرهنگی مردم روبرو خواهیم بود. رزم حسینی در ادامه با اشاره به تلاشهای انجام شده برای توسعه کرمان گفت: استان کرمان در یک جهش می تواند نقش تاریخی خود را در پیشبرد و توسعه جنوبشرق کشور دنبال کند. وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: هنرمندان و آهنگی که دغدغه اوضاع فرهنگی کرمان را دارند باید مطمئن باشند که مدیرکل کنونی فرهنگ و ارشاد اسلامی در مسوولیت جدید خود نیز کار هنرمندان را تقویت می کند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان

باخرید دوربینی قدیمی به عکاسی آماتور بپردازد وی در سال ۱۳۴۸ به استخدام نیروی هوایی ژاندارمری درآمد و برای ادامه تحصیل در رشته تعمیر هلیکوپتر عازم آمریکا شد و در آنجا عنوان دانشجوی ممتازا کسب نمود در حالی که در کنار آن عکاسی را نیز ادامه داد. عبدالکریمی پس از بازگشت از آمریکا وبه واسطه علاقه وافرش به عکاسی به نزد هادی مشکوه که از عکاسان مشهور و به نام کرمان و کشور بود، رفت و آموزشهای عکاسی، چاپ عکس و... را نزد ایشان فرا گرفت(عکاسی چهره نگار، شروین، کسری و...)، وی پس از آن مدتی رانیز نزد علی روشن ضمیر که وی نیز از شاگردان مشکوه و اصلیتش بومی بود (عکاسی لورکا) آموزش عکاسی اجتماعی و صنعتی دید و سپس برای دوره ای کوتاه خدمت آموزشهای عکاسی پرتره وچهره را نزد محمد منهج (داماد هادی مشکوه گذراند (عکاسی شرق)

عنوان «از پاریز تا پاریس» برگزار می شود و در سطح استانی نیز به یاد «مظفر طاهری» با عنوان «کرمان دل عالم» برگزار می شود. وی خاطرنشان کرد: در دومین سالانه عکس کرمان به موضوع آموزش، پژوهش و تحقیق توجه ویژه ای شد. در این مراسم همچنین از چند تن از عکاسان جوان، بانو یک نفر از عکاسان جنگ تحمیلی و... کرمان تقدیرگردید شایان ذکر است نمایشگاه عکس بیش از هفتادنفر از عکاسان معاصر کرمان وعکسهای از عکاسان میهمان و پیشکسوت نیز در گالری موزه هنرهای معاصر به نمایش در آمده است و این نمایشگاه تا پایان شهریور ماه برای بازدید عموم دایر می باشد **زندگی نامه مختصر استاد محمد عبدالکریمی هنرمند و پیشکسوت عکاسی کرمان** محمدعبدالکریمی کوهپنانه‌ی در تاریخ ۱۳۳۰/۱/۲۵ در کرمان متولد شد. پدرش جوادعبدالکریمی از فرهنگیان ودبیران باسابقه کرمان بود و جدش ملا عبدالکریم کوهپنانه از علمای بزرگ کرمان محسوب می شد. لیکن وی در اوان کودکی پدر خود را از دست داد و به همراه مادرخود به کوهپنانه مهاجرت کرد. محمدعبدالکریمی تحصیلات متوسطه را در کوهپنانه طی کرد و سپس برای ادامه تحصیل به کرمان آمد و در همین سالها علاقه اش به عکاسی باعث شد تا

امنیت زمینه ساز توسعه و سرمایه گذاری است



رییس دادگستری شهرستان جیرفت با بیان این که امنیت زمینه ساز توسعه و سرمایه گذاری است گفت: دستگاه قضایی با تعامل همه دستگاه های اجرایی در حفظ فضای همدلی و امنیت شهرستان جیرفت تلاش می کند. به گزارش ایرنا احمدعلی انجم روز در دیدار با فرماندار جیرفت افزود: این تعامل و روحیه همدلی سرمایه بسیار خوبی است لذا نباید این سرمایه را به راحتی از دست بدهیم. وی با تأکید بر توسعه فعالیت های فرهنگی تصریح کرد: خروجی در بخش فرهنگ بطور مستقیم در جامعه نمود پیدا می کند. وی گفت: نتیجه امنیتی که بر شهرستان حاکم شده حضور سرمایه گذاران بخش خصوصی است. دادستان عمومی و انقلاب جیرفت هم در ادامه این دیدار گفت: با تدبیری که نماینده دولت در شهرستان اتخاذ کرده شاهد حاکم شدن فضای آرام در شهرستان هستیم. مجید رستمی از قاجاق افغانه غیر مجاز در شهرستان به عنوان یک معضل یاد کرد و افزود: اگر تمام شهرستان های استان کرمان مانند جیرفت در برخورد با قاجاق افغانه عمل می کردند امروز در این زمینه مشکلات کمتری را در این زمینه شاهد بودیم. وی خاطرنشان کرد: با اقدامات انجام شده در شهرستان شاهد کاهش تیراندازی های ایدئای نسبت به سال گذشته بودیم و در مجموع از امنیت خوبی برخوردار هستیم. وی با اشاره به نزدیک بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: در این برهه با کسانی که بخواهند فضای آرام شهرستان را بر هم بزنند برخورد قاطع و قانونی صورت می گیرد.

اسامه بن لادن زنده و در باهاماس است

مطالعه کار سابق آژانس امنیت ملی آمریکا در اظهارنظری جدید مدعی شد که اسامه بن لادن، رهبر سابق القاعده زنده است و هم اکنون در جزایر باهاماس در دریای کارائیب زندگی می کند. به گزارش خبرگزاری راشاتودی، باادراستون، قاطعه کار سابق آژانس امنیت ملی آمریکا که به افشاشگریهای بی‌پرده‌اش از اقدامات و جاسوسی‌های ایالات متحده مشهور است در مصاحبه‌ای با مسکو تیبیون اعلام کرده که اسامه بن لادن همچنان زنده است و در باهاماس زندگی می کند و همچنان از حقوق بگیران آژانس اطلاعاتی آمریکا (سیا) محسوب می شود. وی ادامه داد: من استنادی دارم که نشان می‌دهد بن لادن همچنان در فهرست حقوق بگیران سازمان سیا قرار دارد و هر ماه مبلغ ۱۰۰ هزار دلار برایش از طریق سازمان‌ها و اقدامات تجاری و به صورت مستقیم به حساب بانک «ناسا» (مرکز باهاماس) پول واریز می‌شود. استون در ادامه این مصاحبه گفت: مطمئن نیستم که بن لادن در حال حاضر زندی در کجا زندگی می کند اما در ۲۰۱۳ او به صورت مخفیانه در ویلایی با پنج تن از همسران و تعداد بسیار زیادی از فرزندانش در باهاماس زندگی می کرد. ادوارد استون که یک فراری تحت تعقیب به دلیل افشاشگری‌هایش از جاسوسی‌های آمریکا، قبلا مسائلی را درباره زنده بودن بن لادن مطرح کرده بود و در حال حاضر نیز اعلام کرده که سیا به صورت جعلی گزارشی درباره مرگ بن لادن منتشر کرد و مدعی شده که رهبر سابق القاعده خانواده خودش را به یک مکان نامشخص در باهاماس منتقل کرده است.

در گزارش مسکو تیبیون به نقل از استون آمده است: اسامه بن لادن یکی از عاملان اصلی و موثر سیا در مدت زمان طولانی محسوب می شد. دولت آمریکا با انجام اقداماتی با همکاری سرویس‌های مخفی پاکستان مرگ جعلی اسامه بن لادن را منتشر کرد و باعث شد تا او به صورت مخفیانه زندگی کند. از آن زمان تاکنون همه فکر می‌کنند که بن لادن کشته شده و هیچ کس به دنبال او نیست اما مساله جور دیگری است، او بدون ریش و لباس نظامی قابل شناسایی نیست و می‌تواند به راحتی مخفی شود. در همین حال قاطعه کار سابق آژانس امنیت ملی آمریکا اعلام کرده که اسنادی را برای اثبات زنده بودن بن لادن در کتاب خود مطرح کرده که این کتاب قرار است ستهامبر سال جاری میلادی منتشر شود. البته هنوز ادعای استون درباره زنده بودن بن لادن تأیید نشده است.

واکنش کیهان به بستری شدن شجریان در بیمارستان

درحالیکه صداوسیما در بخش های مختلف خبری، خبر مربوط به بستری شدن استاد آوار ایران را پخش و با احترام از او یاد کرد، روزنامه کیهان در خبری با ادبیات زشت و همیشگی اش و با تیتیر «بی‌اعتنایی مردم، رفیق بی‌بی‌سی را سرما داد»، به او حمله کرد. این روزنامه در این خبر، بستری شدن شجریان در بیمارستان را سیاسی و برای جلب نظر عنوان کرده است. در این خبر آمده است: «بی‌اعتنایی مردم باعث شد که رفیق بهاییان بی‌بی‌سی به بهانه سرماخوردگی خود را در بیمارستانی بستری کند، با این گمان که شاید نظرها به سویش جلب شود! شجریان که مدتی است با بی‌محلی دوستان سابقش روبرو شده و کنسرتش در استانبول به دلیل نفروختن بلیت لغو شد، برای مطرح شدن، عوارض سرماخوردگی را بهانه کرده و برای بستری شدن به یک بیمارستان خصوصی رفته است. خبرگزاری دولتی ایسنا، خبر بستری شدن ارادتمند «فائقه آتشین» خواننده کباب‌راهی را با آب و تاب منتشر کرده تا یک بار دیگر بی‌سر و سامانی خبرگزاری‌های دولتی و سیاست‌های مغایر سیاست‌های کلان فرهنگی در تریبون‌های دولتی را یادآوری کند!»

جدول شماره ۴۳۴

۸	صندلی راحتی	- کسی که از عالم غیب خبر دارد - عقاب سیاه
۹	کدو تنبل	- از پادشاهان سلسله ماد - مژه خوشایند
۱۰	واحد شمارش کاغذ	- مژه - حرف حق - امر به نگرستن میوه گرمسیری
۱۱	کج و منحرف	- شهری در استان کرمان - بالا آمدن آب دریا
۱۲	قسمتی از تخم مرغ	- نخستین امپراتوری جهان - از پرندگان خو شگوش
۱۳	نام کوچک «لی»	خاتم بازیگر فیلم بر باد رفته - ملامت کننده - تیز
۱۴	عیب و عار	- ورم کرده - بندری در بلغارستان
۱۵	به استحضار رساندن	- گوش کردن

حلق جدول شماره ۴۳۳

ا	س	ت	ش	م	ا	م	د	ی	ب	ل	م	ا	ت
ت	ل	ا	ف	ی	ت	م	د	ی	د	س	ب	ر	ر
ن	ع	ل	ا	غ	ن	ا	ل	ا	ت	ن	ا	ن	ا
ن	ع	ل	س	ا	س	ا	ن	ش	ا	ت	ی	ن	ا
ا	ا	ن	د	ر	و	ن	د	ر	ا	ق	ل	ن	ز
ن	خ	م	ی	س	ن	و	ز	و	ی	ی	ک	ی	ی
ی	ب	س	ا	ه	ا	س	ل	ا	س	ا	ز	ت	ز
ر	ه	ن	م	و	ن	ک	ن	ت	ر	ا	ت	ر	ت
م	ه	ی	ا	ل	ا	ن	ب	ه	م	م	ی	ز	م
ا	د	س	ت	ا	ن	د	ا	ز	ل	ا	ل	ا	ی
ر	ط	ب	و	ن	د	ا	ف	ش	ا	ک	ر	و	و
ک	ل	ی	ب	ر	ن	م	ز	م	د	ب	ب	ت	ب
ه	ا	ر	ی	ل	ل	ه	ل	د	ی	د	ک	ی	و
ا	ی	ا	د	ی	و	ا	ر	ا	ل	ی	ا	ز	ی
م	ی	ن	ی	م	ا	ل	پ	ی	ل	ا	ت	م	ی

دل نوشته های غریبی

کاش اسحاق، معاون اول رئیس جمهور نشده بود!

دکتر مظفر اسکندری زاده

اوایل انتصاب دکتر جهانگیری به سمت معاون اولی ریاست جمهوری به اتفاق دخترم مریم وهمسر فداکار و صبور اسحاق که افتخار خواهرشهادت بودن را علاوه بر همسری آقای جهانگیری دارد عازم کرمان بودیم که هرچند بیشتر شنونده سخنان و مذاکرات خانمها! در طول پرواز بودم واز پیشنهادات و انتقادات گاه تند مریم برای حل مشکلات جوانان و ایرانیان خارج از کشور! و به خصوص از دیدگاه یک جوان حقوقدان و تحصیل کرده غرب و تاکید وی برای انتقال این نظرات به معاون اول رییس جمهور و پیگیری آنها شگفت زده شده بودم اما، درد دل خواهرم فدایی که در طول سالهای حماسه و آتش و ایثار رنج بسیار و سختی همراهی با همسری سخت کوش و مبارز را با عمق جان حس کرده و خم به ابرو نیاورده شگفت انگیز تر بود وقتی که با اه گفت

کاش اسحاق معاون اول نشده بود!
و در ادامه از دوران هشت ساله خانه نشینی مردی گفت که سرمایه ای کم نظیر برای استان کرمان و ایران است!
دولت مردی رجایی گونه و باهنر صفت.
وی می گفت خدا پدر و مادر آقای احمدی نژاد و دوستانش را بیامرز که اسحاق را هشت سال خانه نشین!! و فرصت دیدن زندگی راحت با همسر و فرزندان و مسافرت و سیاحت و زیارت و خلاصه این توفیق اجباری را نصیب ما کردند!
وی می گفت اسحاق پس از یک مرخصی اجباری و فراموش نشدنی برای من و بچه هایش باز دوباره با همه وجود و ظرفیت در گیر مسایل کشور شده و با کار روزانه گاه بیش از بیست ساعت!! ما را نگران سلامتی اش کرده است، نگرانی که پر بی جا هم نبود وقتی تنها کمتر از دو سال پزشکان معالجش علت عارضه قلبی اخیرش را که خدا به خیر گذراند فشار شدید کار و استرس و کم خوابی و... اعلام و ترمز راننده ایثار گر و نگران قطار دولت را با جریمه استراحت مطلق و چند روزه در بیمارستان و خانه کشیدند.
خدا حافظ و نگهدار و دعای مادر گرانقدر و صبور، مادر شهیدان محمد و یعقوب برای سلامتی اش مستجاب هشتم شهریور سال یاس ۱۳۹۴

عکس



مزاج یا دعوی پورا بر اهریمی نماینده کرمان با ندیمی نماینده لاهیجان
شما چه فکر می کنید؟
لطفا نظرات خود را به ۵۰۰۰۲۲۰۳۰۳۴ پیامک کنید

عکس نوشت

به غروب جمعه نزدیک می شود
و از صبح هر چه به مغزش فشار آورد
آخرش نفهمید
چرا وقتی شوپنهاور گفت بالاترین
همه ی قوانین عشق است، بعدش
اضافه کرد:
و عشق شفقت است

عکس از ریتا عسگریور



تیا تو

دختر بانکی

نویسنده: نیل سایمون
بازنویست و کارگردانی: جلیل امیری
کاری از گروه نمایش ایران
تا ۲۰ شهریورماه ۱۳۹۴ ساعت ۱۹:۳۰
خیابان مطهری غربی، کوچه شماره ۲۵
خانه تئاتر موج نو

جشنواره

جشنواره گیاهان دارویی

زمان: جمعه ۱۳ شهریور
مکان: گلپاف

کنگره

چهاردهمین کنگره علوم خاک ایران

مکان: دانشگاه ولیعصر (عج) رفسنجان
زمان: شهریور ماه

نمایشگاه

نمایشگاه عکس جشنواره ی شهر فرهنگ

۸ الی ۱۵ شهریورماه ۱۳۹۴
مجموعه فرهنگی تفریحی شهید مطهری، نگارخانه شهید آتشی

اتهامات نماینده اردبیل علیه پورا بر اهریمی نماینده کرمان در مجلس

تهدید وزیر برای منافع شخصی

به احتمال زیاد نماینده مورد نظر این نماینده محمدرضا پورابراهیمی، نماینده مردم کرمان و راور در مجلس است.
شکایت پورا بر اهریمی از پیرموند
محمد رضا پورابراهیمی روز ۲ بعد از صحبت های پیرموند با ایلنا، جواب اتهامات او را داد. او در گفت و گو با سایت بوتیا اظهارات پیرموند را یک دروغ محض بیان کرد و اعلام کرد: من نه در کرمان و نه در جای دیگری از وزیر درخواستی نداشتم که این صحبت ها را مطرح میکنند، این مسئله بی کرد قانونی دارد و شکایت من در خصوص تخلف پیرموند به هیات نظارت در دفتر نمایندگان داده شده است. نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: پیرموند در هفته گذشته بابت تخلفاتی که در حوزه های مختلف داشته است به هیات نظارت خواسته شده و نمایندگان بارها از او بابت همین حرف های کذب و دروغی که زده است شکایت کرده اند. وی افزود: این چندمین باری است که این موضوع در مجلس تکرار می شود و به نظر من آقای پیرموند از تعادل روحی برخوردار نیست بنابراین حرف های او قابل اعتنا نیست و اگر مطلبی هم دارند بهتر است به صراحت نام برده شود و اینکه یک مطلب را به صورت کلی و کذب مطرح کنند خارج از اخلاق حرفه ای است. پورا بر اهریمی خاطر نشان کرد: عقبه این فضا سازی ها بستگان وزیر رفاه و کسانی هستند. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: از خبرگزاری ایلنا که منتشر کنند این خبر بوده به دلیل نشر اکاذیب شکایت شده است هر چند کاملاً مشخص است که چه کسی این جریان را سازماندهی می کند و این اخبار را برای تخریب یک نماینده ارسال می کند. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به اینکه موضوع ما در مورد وزارت رفاه مشخص است، اذعان کرد: وزارت رفاه یک مجموعه اقتصادی است که ادامه فعالیت های اقتصادی آن نمی تواند موثر باشد چرا که وزارت رفاه امروز به یک شرکت سهامی سیاسی تبدیل شده است که هر کسی سهم خود را در آن جانی گیرد و ادامه این وضعیت به صلاح کشور نیست و بارها تذکر دادیم و در صحن علنی هم در این مورد بحث شده است. وی تاکید کرد: این رفتار ناشایست وزیر که برخی نمایندگان را که اطلاعات کافی و تعادل روانی ندارند و همه نمایندگان از آن ها شاکتی هستند، را تحریک می کند؛ حتماً جبران خواهد شد و این گونه نخواهد بود که وزیر به خودش اجازه دهد که جمعی را علیه یک نماینده تحریک کند و این موضوع حتماً از طریق مراجع قانونی پیگیری می شود.



رضا عبادهی زاده - نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی به یکی از نمایندگان کرمان در مجلس اتهاماتی را وارد کرده است. کمال الدین پیرموند دلیل استیضاح وزیر کار را به خطر افتادن منافع برخی از نمایندگان دانسته و در صحبت هایش به یکی از نمایندگان کرمان اشاره کرده است. البته پیرموند نامی از کسی نبرده و فقط گفته یکی از نمایندگان کرمان، اما با رمز گشایی از کدهایی که وی داده به راحتی می توان فهمید منظور نماینده اردبیل کدام یک از نمایندگان کرمان بوده است. هرچند پورا بر اهریمی دو روز بعد با انجام مصاحبه ای به اظهارات پیرموند واکنش نشان داد و عملاً گمانه که نماینده مورد نظر پیرموند، پورا بر اهریمی بوده است را تایید کرد. محض بیان کرد و اعلام کرد: من نه در کرمان و نه در جای دیگری از وزیر درخواستی نداشتم و از خبرگزاری ایلنا و پیرموند شکایت می کنم.
پیرموند چه گفته بود؟
نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی در روزی که وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای پاسخ دادن به سوالات برخی نمایندگان به مجلس رفته بود در مصاحبه با خبرگزاری ایلنا به دفاع تمام قد از ربیعی پرداخت کمال الدین پیرموند گفت: عزل و نصب فلهای در وزارت کار و بیان این که ۶ مدیر عامل شستا طی ۲ سال برکنار شده اند، به هیچ عنوان حقیقت ندارد و بدیهی است که کذب محض است. و طرح این مسائل ناشی از توهمها و فراقطنی های کسانی است که به دلیل در خطر افتادن منافعیان و بنابر مصالح سیاسی و جناحی این افراد، علیه این وزیر مطرح می شود. نماینده مردم اردبیل اضافه کرد: ما اخبار و مستندات در اختیار داریم که نشان از کارشکنی های یکی از نمایندگان دارد که امروز به مخالف جدی آقای ربیعی و دلسوز مردم تبدیل شده است. این در حالی است که این نماینده پیش از این نیز به دلیل اینکه وزیر کار با درخواست نامعقول ایشان با سپردن مسئولیتی مهم در استان کرمان به یکی از اقوام این نماینده مخالفت کرده بود، تهدید به استیضاح ربیعی از مطرح کرده بود. عضو هیات رئیسه فراکسیون کارگری مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: حتماً به یاد دارید، زمانی که دکتر ربیعی برای دریافت رای اعتماد در مجلس حاضر شده بود، شجاعانه اعلام کرد که یکی از نمایندگان خاطی با مراجعه و پیشنهاد رشوه های میلیاردی خواستار قبضه نمودن شرکت شستا از وزیر شده بود و مخالفت و عدم تمکین آقای ربیعی با این درخواستها منجر به افزایش فشارهای امروز

پورا بر اهریمی همچنین در گفتگوهای بعدی از استیضاح وزیر کار صحبت کرد. او در پورا بر اهریمی نماینده مردم کرمان و راور در این مدت یکی از طراحان اصلی استیضاح وزیر کار بوده است. استیضاحی که هنوز به سرانجام نرسیده است. پورا بر اهریمی آذرماه سال گذشته هم وزیر کار را برای پاسخ دادن به سوالاتش به مجلس فرخواند. نماینده مردم کرمان سوال از وزیر کار را در جلسه علنی مطرح کرد و طی آن درباره ملاک انتخاب مدیران در این وزارتخانه سوال پرسید. پورا بر اهریمی از سوالات ربیعی قانع نشد و پس از آن مجلس به ربیعی کارت زد داد. پس از این هم پورا بر اهریمی بارها و بارها از این وزیر انتقاد کرد و در مصاحبه های مختلف از استیضاح وزیر کار سخن گفت. او هفتم اسفند ماه ۹۳ هم به خبرگزاری فارس گفته بود که اگر تکلیف حقوق ۱۵ هزار بازنشسته فولاد استان کرمان را روشن نکنند، استیضاح وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی را هفته آینده تقدیم مجلس می کنیم. این صحبت پورا بر اهریمی واکنش شدید پیرموند را در پی داشت و نماینده اردبیل پس از تلاش پورا بر اهریمی برای استیضاح وزیر کار در روزهای پایانی اسفند مصاحبه ای که در بالا آورده شد را انجام داد و گفت بدلیل مخالفت وزیر کار با خواسته های یک نماینده کرمانی، این نماینده می خواهد وزیر را به مجلس بکشاند.

به ایشان ازسوی همان نمایندگان شده است. این نماینده پیش از این هم چنین صحبت هایی را کرده بود. پیرموند در روزهای پایانی اسفند ماه ۹۳ به سایت تدبیر و امید گفته بود: طبق گفتگوی که شخصاً با وزیر داشته ام ایشان گفتند نماینده کرمانی خواسته هایی اعم از انتصاب افرادی خاص در شرکتهای تابعه وزارت کار در استان کرمان داشته که پس از مواجهه با مخالفت جدی اینجانب و اطمینان از عدم همکاری من در چنین موردی دست به جمع آوری امضا برای استیضاح زده است.
کدهایی که پیرموند داده است
اگرچه کمال الدین پیرموند اسمی از هیچ نماینده ای نبرده اما در صحبت هایش هم مواردی اشاره کرده که با کمی دقت می توان نماینده مورد نظر او را تشخیص داد. نماینده مردم اردبیل در مصاحبه هایی که در ارتباط با استیضاح وزیر کار انجام داده به چند نکته اشاره کرده است. اول اینکه یکی از نمایندگان کرمان در پی مخالفت وزیر کار با خواسته هایش اقدام به جمع آوری امضا برای استیضاح ربیعی کرده است. نکته دومی که پیرموند در صحبت هایش به آن اشاره کرده، مخالفت وزیر کار با قبضه شدن شرکت شستا توسط یکی از نمایندگان است.
مخالف هیئتیکی وزیر کار
یکی از مخالفان اصلی وزیر تعاون، کار و رفاه